
31.12.2024Sestavený ke dni

Závěrečný účet za rok 2024
Město Buštěhrad

Obsah závěrečného účtu

Údaje o organizaci

Název
Adresa

IČO
Právní forma

Město Buštěhrad
Revoluční 1/4
273 43 Buštěhrad

00234214
Obec nebo městská část hlavního města Prahy

Kontaktní údaje

Telefon 312278033
E-mail linhartova@mestobustehrad.cz

Závěrečný účet 2024 schválenlý 1

Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu ÚSC 2024 7

Zpráva o přezkumu hospodaření za rok 2024 28

Rozvaha 2024 41

Výkaz zisku a ztráty 2024 44

Příloha 2024 46

Přehled úvěrů 60

Fin. vypořádání - zahrada MŠ - SFŽP 61

Fin. vypořádání -dovybavení sběrných míst 62

Fin. vypořádání -Energ. koncepce - MPO 2024 KÚ 63

Fin. vypořádání -Integrace držitelů DO 64

Fin. vypořádání -Kompostéry 2024 65

Fin. vypořádání MV 2024 - JSDH přívěs pro hašení 66

Fin. vypořádání -zeleň v extravilánu MŽP 67

Finanční vypořádání 2024 - JSDH 68

Finanční vypořádání Ministerstvo financí 69

Strana



 

Město Buštěhrad 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Závěrečný účet města Buštěhradu  

za rok 2024  

 

 

 

Závěrečný účet za rok 2024 strana 1



Závěrečný účet města Buštěhradu je sestaven na základě § 17 zákona č. 250/2000 Sb., o 

rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. Připomínky k návrhu 

závěrečného účtu mohli občané města Buštěhradu uplatnit písemně  v sídle Města ve lhůtě od 29. 4. 

2025 do   14. 5. 2025  nebo ústně při jeho projednávání na zasedání zastupitelstva města dne 14. 5. 

2025. Dne 14. 5. 2025 byl závěrečný účet na zasedání zastupitelstva Města Buštěhradu schválen bez 

výhrad. 

 

1. Plnění příjmů a výdajů 

Souhrnné údaje o plnění příjmů a výdajů města za rok 2024 (v Kč po konsolidaci) 

 Schválený rozpočet Upravený rozpočet Plnění rozpočtu 

Třída 1 – Daňové příjmy 101 091 200,00 108 887 500,00 113 551 356,84 

Třída 2 – Nedaňové příjmy 5 972 600,92 12 155 187,72 13 485 769,80 

Třída 3 – Kapitálové příjmy 0,00 123 000,00 456 000,00 

Třída 4 – Přijaté transfery 17 276 952,08 15 370 670,19 14 970 670,19 

Příjmy celkem 124 340 753,00 136 136 357,91 142 463 796,83 

Třída 5 – Běžné výdaje 91 273 941,00  112 123 511,36 102 898 317,23 

Třída 6 – Kapitálové výdaje 90 468 102,00 105 001 177,20 72 681 561,83 

Výdaje celkem 181 742 043,00 217 124 688,56 175 579 879,06 

Rozdíl mezi příjmy a výdaji -57 401 290,00 -80 988 330,65 -33 116 082,23 

Změna prostředků na účtech   -59 481 290,00 -73 068 330,65 -37 183 202,23 

Aktivní krátkodobé operace 

řízení likvidity – term. vklad 

0,00 0,00 -12 000 000,00 

Splátky úvěru -2 080 000,00 -2 080 000,00 -2 080 000,00 

Čerpání úvěru 0,00 10 000 000,00 10 000 000,00 

Ostatní financování 0,00 0,00 12 880,00 

Třída 8 - Financování -57 401 290,00 -80 988 330,65 -33 116 082,23 

Město Buštěhrad vykázalo v roce 2024 schodek  rozpočtu ve výši 33 116 082,23 Kč. Stav peněžních 

prostředků na základních běžných účtech, účtech peněžních fondů a v pokladně se během roku 2024 

snížil o 37 183 202,23 Kč, na termínovaném vkladu je uloženo 12 000 000,00 Kč. 

Plnění rozpočtu příjmů a výdajů v plném členění podle rozpočtové skladby je součástí závěrečného účtu, 

jehož znění je uveřejněno na webových stránkách města na odkazu: 

https://www.mestobustehrad.cz/meu/uredni-deska/ 

Do listinné podoby lze nahlédnout v budově Městského úřadu, 1. patro, kancelář č. 1.09, v úředních 

hodinách. 

 

Na úřední desce vyvěšeno dne:                                         Sejmuto dne: 

 

 

Závěrečný účet za rok 2024 strana 2

https://www.mestobustehrad.cz/meu/uredni-deska/


 

2. Tvorba a použití peněžních fondů  

 
Město Buštěhrad mělo v průběhu roku 2024  zřízen Sociální fond.  

 

Tvorba a použití sociálního fondu 

 Kč 

Stav fondu k 1. 1. 2024 17 267,47 

Příjmy fondu 400 000,00 

Výdaje fondu 140 350,00 

Konečný stav fondu k 31. 12. 2024 276 917,47 

 

3. Finanční vztahy k veřejným rozpočtům – příjmy  
V roce 2024 hospodařilo město Buštěhrad s řadou přijatých transferů.  

Kromě neúčelové dotace v rámci souhrnného dotačního vztahu a dotací na volby do Evropského 

parlamentu a do krajských zastupitelstev, které jsou pravidelnou součástí hospodaření města, to byly 

účelové investiční i neinvestiční dotace od několika poskytovatelů – viz tabulka. 
Od dobrovolného svazku obcí Mikroregion Údolí Lidického potoka město získalo částku ve výši 252 042,00 

Kč, která byla použita k částečnému financování kamerového systému města. 

 

Dotace a ostatní transfery přijaté v roce 2024 

Poskytovatel Účel ÚZ Položka Částka  v Kč 

DSO MÚLP Přerozdělení daru 

z Letiště Praha 

 4129 252 042,00 

Ministerstvo pro 

místní rozvoj 

Průtoková dotace – 

DPS – pořízení auta 

17968 

17015 

4216 

4116 

970 837,50 

7 260,00 

Ministerstvo kultury Dotace – Obnova 

východního křídla 

zámku 

34341 4116 

 
800 000,00 

 

Ministerstvo ŽP Dotace – Dovybavení 

sběrného místa 

odpadu 

15016 

15501 

4116-EU 

4216-EU 
106 803,55 

585 627,90 

Ministerstvo 

průmyslu a obchodu 

Dotace – Zpracování 

místní energetické 

koncepce 

22023 4116 

 

185 250,00 

 

Ministerstvo 

průmyslu a obchodu 

Dotace – 

Modernizace 

veřejného osvětlení 

22504 4216 3 378 000,00 

Ministerstvo 

životního prostředí 

Dotace – Pořízení 

kompostérů 

15016 4116 

 

1 413 915,98 

Státní fond životního Dotace – Přírodní 90992 4213 500 000,00 

Závěrečný účet za rok 2024 strana 3



prostředí zahrada MŠ 

Ministerstvo 

životního prostředí 

Dotace Revitalizace 

zeleně v extravilánu 

města Buštěhrad 

15011 4116 

 

62 098,39 

SR prostř. Stř. kraje  

 

Průtokové dotace na 

sociální služby - DPS 

13305 

13351 

4122 

4116 

2 917 200,00 

458 984,00 

SR prostř. Stř. kraje  

 

Dotace na volby do 

EP 

98348 4111 84 164,41 

SR prostř. Stř. kraje  

 

Dotace v rámci 

souhrnného 

dotačního vztahu 

 4112 1 216 500,00 

 

SR prostř. Stř. kraje  

 

Dotace na volby do 

zastupitelstev krajů 

98193 4111 

 

97 327,46 

Ministerstvo vnitra 

prostř. Stř. kraje  

 

Dotace – Jednotka 

sboru dobrovolných 

hasičů 

14004 4116 21 117,00 

 

Ministerstvo vnitra Dotace na integraci 

uprchlíků 

14007 4116 1 463 542,00 

Ministerstvo vnitra Dotace na požární 

přívěs - JSDH 

14502 4216 450 000,00 

 

 

4. Finanční vztahy k veřejným rozpočtům – výdaje 

 

Příjemce Účel ÚZ Položka Částka  v Kč 

Stat. město Kladno Úhrada za projednané 

přestupky 

 5321 26 000,00 

 

DSO MÚLP Členský příspěvek  5329 221 580,00  

Integrovaná doprava 

Středočeského kraje 

Financování dopravní 

obslužnosti 

 5323 993 959,00 

 

5. Další finanční vztahy 
 

I. Finanční vztahy ke zřízeným příspěvkovým organizacím  

 

Příjemce Účel ÚZ Položka Částka v Kč 

ZŠ a MŠ Oty Pavla Příspěvek na provoz  5331 6 436 000,00 

ZUŠ Příspěvek na provoz  5331 500 000,00 

DPS Příspěvek na provoz  5331 1 890 000,00 

DPS Průtoková dotace 13305 5336 2 917 200,00 

DPS Průtoková dotace 13351 5336 458 984,00 

DPS Průtoková dotace 17015 5336 7 260,00 

DPS Průtoková dotace 17968 6336 970 837,50 

Závěrečný účet za rok 2024 strana 4



 

II. Finanční vztahy k neziskovým a podobným organizacím (k finančnímu 

vypořádání), zájmovým sdružením  
 

Příjemce Částka v Kč 

SK Buštěhrad 170 000,00 

TJ Sokol Buštěhrad 130 000,00 

Rybářský spolek Buštěhrad 21 833,00 

Smíšený pěvecký sbor města Buštěhradu 68 000,00 

Divadlo KIX 80 000,00 

Švecová Lenka - zahrádkáři 5 000,00 

Buštěhrad sobě 120 000,00 

Tenisový klub – Tenisek 10 000,00 

Tenis Buštěhrad z.s. 40 000,00 

Rodinné centrum Buštěhradský Pelíšek 136 000,00 

Buštěhradské fórum 50 000,00 

Junák – český skaut, středisko stráž Lidic 

Buštěhrad  

130 000,00 

FC Hornets Buštěhrad  10 000,00 

Buštěhradské Šťabajzny 20 000,00 

SDČR MO Buštěhrad 75 000,00 

Mikoláš Jan – Buštěhradská bedýnka 5 000,00 

Český svaz chovatelů zpěvných kanárů 5 218,00 

Hasiči Buštěhrad, z. s. 10 000,00 

Místní organizace ČČK 4 900,00 

Přemyslovské střední Čechy 31 368,00 

Přílohy  
Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu za rok 2024 

Rozvaha, Výkaz zisku a ztráty a Příloha k 31. 12. 2024 - město Buštěhrad  

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření města Buštěhradu za rok 2024 

Finanční vypořádání vztahů ke státnímu rozpočtu za rok 2024 

Přehled úvěrů k 31. 12. 2024 

 

Ing. arch. Daniela Javorčeková  

starostka města 

   
 

 

   

Na úřední desce zveřejněno dne:  

 

 

Sejmuto dne:  

 

Závěrečný účet za rok 2024 strana 5



    

    

    

    

    

    

    

    

    

 

Závěrečný účet za rok 2024 strana 6



VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU
ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ, DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ A REGIONÁLNÍCH RAD

Předmět činnosti: Všeobecné činnosti veřejné správy

Město Buštěhrad; IČO 00234214; Revoluční 1/4, Buštěhrad, 273 43

Za období: 12/2024

Právní forma: Obec nebo městská část hlavního města Prahy

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Sestavený k: 31.12.2024

Okamžik sestavení: 7.2.2025

FIN 2-12 M

I. Rozpočtové příjmy

1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

1111 12 720 000,00 12 720 000,00 14 606 323,44Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené plátci 114,83

1112 771 200,00 771 200,00 1 047 352,43Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené poplatníky 135,81

1113 2 250 000,00 2 250 000,00 3 255 658,30Příjem z daně z příjmů fyzických osob vybírané srážkou podle
zvláštní sazby daně 144,70

1121 20 350 000,00 20 350 000,00 20 182 701,03Příjem z daně z příjmů právnických osob 99,18

1122 0,00 7 746 300,00 7 746 300,00
Příjem z daně z příjmů právnických osob v případech, kdy
poplatníkem je obec, s výjimkou daně vybírané srážkou podle
zvláštní sazby daně

100,00

1211 38 600 000,00 38 600 000,00 40 463 933,07Příjem z daně z přidané hodnoty 104,83

1334 50 000,00 100 000,00 129 901,85Příjem z odvodů za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu
podle zákona upravujícího ochranu zemědělského půdního fondu 129,90

1341 250 000,00 250 000,00 147 439,00Příjem z poplatku ze psů 58,98

1343 45 000,00 45 000,00 74 076,00Příjem z poplatku za užívání veřejného prostranství 164,61

1345 4 650 000,00 4 650 000,00 3 814 747,73Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a
příjem z poplatku za odkládání komunálního odpadu z nemovité věci 82,04

1361 45 000,00 45 000,00 52 345,00Příjem ze správních poplatků 116,32

1381 940 000,00 940 000,00 167 676,43Příjem z daně z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických
her za zdaňovací období do roku 2023 17,84

1382 0,00 0,00 47,55Příjem ze zrušeného odvodu z loterií a podobných her kromě odvodu
z výherních hracích přístrojů 0,00

1386 0,00 0,00 474 558,67Příjem z daně z hazardních her s výjimkou technických her
neprovozovaných prostřednictvím internetu 0,00

1387 0,00 0,00 232 465,44Příjem z daně z technických her neprovozovaných prostřednictvím
internetu 0,00

1511 20 420 000,00 20 420 000,00 21 155 830,90Příjem z daně z nemovitých věcí 103,60

4111 180 000,00 181 491,87 181 491,87Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního
rozpočtu 100,00

4112 1 174 200,00 1 216 500,00 1 216 500,00Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci
souhrnného dotačního vztahu 100,00

4113 500 000,00 0,00 0,00Neinvestiční přijaté transfery ze státních fondů 0,00

4116 180 710,08 4 518 970,92 4 518 970,92Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 100,00

4122 0,00 2 917 200,00 2 917 200,00Neinvestiční přijaté transfery od krajů 100,00

4129 242 042,00 252 042,00 252 042,00Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 100,00

4213 0,00 500 000,00 500 000,00Investiční přijaté transfery ze státních fondů 100,00

4216 15 000 000,00 5 384 465,40 5 384 465,40Ostatní investiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 100,00

118 368 152,08Bez paragrafu 123 858 170,19 128 522 027,03 103,77XXXX

2143 2111 60 000,00 60 000,00 56 820,96Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 94,70

2143 2112 60 000,00 60 000,00 63 958,80Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje) 106,60

120 000,00Cestovní ruch 120 000,00 120 779,76 100,652143 XXXX

2321 2119 0,00 0,00 100,00Ostatní příjmy z vlastní činnosti 0,00

0,00Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 0,00 100,00 0,002321 XXXX

3111 2322 0,00 1 990 000,00 1 990 000,00Příjem z pojistných plnění 100,00

3111 2324 0,00 10 000,00 10 000,00Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 100,00

21Strana 1 /

Závěrečný účet za rok 2024 strana 7



1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

0,00Mateřské školy 2 000 000,00 2 000 000,00 100,003111 XXXX

3314 2111 25 000,00 25 000,00 34 414,96Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 137,66

3314 2321 0,00 0,00 10 000,00Přijaté peněžité neinvestiční dary 0,00

25 000,00Činnosti knihovnické 25 000,00 44 414,96 177,663314 XXXX

3319 2111 45 000,00 45 000,00 113 880,00Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 253,07

3319 2133 0,00 0,00 661,16Příjem z pronájmu nebo pachtu movitých věcí 0,00

3319 2321 0,00 0,00 2 000,00Přijaté peněžité neinvestiční dary 0,00

3319 2324 0,00 0,00 6 000,00Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 0,00

45 000,00Ostatní záležitosti kultury 45 000,00 122 541,16 272,313319 XXXX

3322 2324 0,00 603 685,50 603 685,50Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 100,00

0,00Zachování a obnova kulturních památek 603 685,50 603 685,50 100,003322 XXXX

3349 2111 15 000,00 15 000,00 31 362,60Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 209,08

15 000,00Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 15 000,00 31 362,60 209,083349 XXXX

3412 2132 0,00 0,00 400,00Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich
částí 0,00

3412 2324 0,00 0,00 32 904,45Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 0,00

0,00Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 0,00 33 304,45 0,003412 XXXX

3419 2324 0,00 0,00 5 500,00Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 0,00

0,00Ostatní sportovní činnost 0,00 5 500,00 0,003419 XXXX

3612 2111 381 800,00 381 800,00 542 953,80Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 142,21

3612 2132 1 297 000,00 1 297 000,00 1 322 614,00Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich
částí 101,97

3612 2324 0,00 0,00 23 522,00Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 0,00

1 678 800,00Bytové hospodářství 1 678 800,00 1 889 089,80 112,533612 XXXX

3613 2111 13 600,00 13 600,00 12 000,00Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 88,24

3613 2119 0,00 0,00 38 400,00Ostatní příjmy z vlastní činnosti 0,00

3613 2132 198 000,00 198 000,00 32 731,00Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich
částí 16,53

211 600,00Nebytové hospodářství 211 600,00 83 131,00 39,293613 XXXX

3632 2139 1 800 000,00 1 800 000,00 940 193,00Ostatní příjmy z pronájmu nebo pachtu majetku 52,23

3632 3113 0,00 20 000,00 20 000,00Příjem z prodeje ostatního hmotného dlouhodobého majetku 100,00

1 800 000,00Pohřebnictví 1 820 000,00 960 193,00 52,763632 XXXX

3639 2119 0,00 358 520,00 368 920,00Ostatní příjmy z vlastní činnosti 102,90

3639 2131 50 000,00 50 000,00 71 166,00Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 142,33

3639 2132 0,00 110 000,00 140 980,26Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich
částí 128,16

3639 2324 0,00 360 000,00 1 113 558,00Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 309,32

3639 3111 0,00 103 000,00 436 000,00Příjem z prodeje pozemků 423,30

50 000,00Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 981 520,00 2 130 624,26 217,073639 XXXX

3722 2111 10 000,00 10 000,00 48 952,73Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 489,53

3722 2119 10 000,00 10 000,00 5 120,20Ostatní příjmy z vlastní činnosti 51,20

20 000,00Sběr a svoz komunálních odpadů 20 000,00 54 072,93 270,363722 XXXX

3723 2119 0,00 0,00 23 855,85Ostatní příjmy z vlastní činnosti 0,00

0,00Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a
komunálních 0,00 23 855,85 0,003723 XXXX

3725 2324 850 000,00 1 230 000,00 1 547 354,50Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 125,80

850 000,00Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 1 230 000,00 1 547 354,50 125,803725 XXXX

3745 2111 150 000,00 150 000,00 71 389,08Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 47,59

3745 2212 0,00 45 500,00 45 500,00Příjem sankčních plateb přijatých od jiných osob 100,00

3745 2322 0,00 20 575,00 20 575,00Příjem z pojistných plnění 100,00

3745 2324 0,00 0,00 110,00Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 0,00

150 000,00Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 216 075,00 137 574,08 63,673745 XXXX

3749 2212 0,00 100 000,00 100 000,00Příjem sankčních plateb přijatých od jiných osob 100,00

0,00Ostatní činnosti k ochraně přírody a krajiny 100 000,00 100 000,00 100,003749 XXXX

3900 2229 0,00 0,00 15 805,00Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 0,00

3900 2324 0,00 0,00 4 321,33Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 0,00

0,00Ostatní činnosti související se službami pro fyzické osoby 0,00 20 126,33 0,003900 XXXX

4351 2324 0,00 0,00 90 000,00Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 0,00

0,00Osobní asistence, pečovatelská služba a podpora
samostatného bydlení 0,00 90 000,00 0,004351 XXXX

5311 2212 0,00 25 000,00 66 200,00Příjem sankčních plateb přijatých od jiných osob 264,80

0,00Bezpečnost a veřejný pořádek 25 000,00 66 200,00 264,805311 XXXX

5512 2111 0,00 0,00 5 551,00Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 0,00

5512 2322 0,00 0,00 5 600,00Příjem z pojistných plnění 0,00

5512 2324 0,00 0,00 22 800,00Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 0,00

0,00Požární ochrana - dobrovolná část 0,00 33 951,00 0,005512 XXXX

21Strana 2 /Závěrečný účet za rok 2024 strana 8



1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

6171 2111 0,00 0,00 2 396,68Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 0,00

6171 2132 7 200,00 7 200,00 22 181,83Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich
částí 308,08

6171 2324 0,00 150 000,00 151 782,40Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 101,19

7 200,00Činnost místní správy 157 200,00 176 360,91 112,196171 XXXX

6310 2141 1 000 000,92 3 029 307,22 3 664 807,94Příjem z úroků 120,98

6310 2143 0,00 0,00 492,12Kursové rozdíly v příjmech 0,00

1 000 000,92Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 3 029 307,22 3 665 300,06 120,996310 XXXX

6330 4133 0,00 0,00 400 000,00Převody z vlastních rezervních fondů jiných než organizačních
složek státu 0,00

6330 4134 400 000,00 400 000,00 179 066 000,00Převody z rozpočtových účtů 44 766,5

6330 4138 0,00 0,00 636 700,00Převody z vlastní pokladny 0,00

400 000,00Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 400 000,00 180 102 700,00 45 025,66330 XXXX

6409 2324 0,00 0,00 2 247,65Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 0,00

0,00Ostatní činnosti jinde nezařazené 0,00 2 247,65 0,006409 XXXX

236,25136 536 357,91124 740 753,00Celkem 322 566 496,83

21Strana 3 /Závěrečný účet za rok 2024 strana 9



II. Rozpočtové výdaje

1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

1014 5169 190 000,00 190 000,00 160 004,00Nákup ostatních služeb 84,21

190 000,00Ozdravování hospodářských zvířat, polních a speciálních plodin
a zvláštní veterinární péče 190 000,00 160 004,00 84,211014 XXXX

2143 5011 1 000 000,00 1 000 000,00 946 289,00Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na
služebních místech 94,63

2143 5021 10 000,00 10 000,00 0,00Ostatní osobní výdaje 0,00

2143 5031 250 000,00 250 000,00 208 446,97Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní
politiku zaměstnanosti 83,38

2143 5032 95 000,00 95 000,00 82 826,98Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 87,19

2143 5038 4 500,00 4 500,00 3 732,11Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za
škodu při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání 82,94

2143 5137 20 000,00 10 000,00 10 051,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek 100,51

2143 5138 50 000,00 50 000,00 44 776,82Nákup zboží za účelem dalšího prodeje 89,55

2143 5139 65 000,00 65 000,00 78 438,17Nákup materiálu jinde nezařazený 120,67

2143 5162 13 000,00 13 000,00 9 992,04Služby elektronických komunikací 76,86

2143 5163 0,00 0,00 209,73Služby peněžních ústavů 0,00

2143 5167 5 000,00 5 000,00 0,00Služby školení a vzdělávání 0,00

2143 5169 30 000,00 30 000,00 26 692,00Nákup ostatních služeb 88,97

2143 5171 30 000,00 10 000,00 11 301,40Opravy a udržování 113,01

2143 5172 15 000,00 15 000,00 11 975,37Podlimitní programové vybavení 79,84

2143 5173 4 000,00 4 000,00 2 784,00Cestovné 69,60

2143 5179 4 500,00 4 500,00 4 500,00Ostatní nákupy jinde nezařazené 100,00

2143 5499 60 000,00 60 000,00 48 792,00Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám 81,32

2143 6122 0,00 47 879,70 47 879,70Stroje, přístroje a zařízení 100,00

1 656 000,00Cestovní ruch 1 673 879,70 1 538 687,29 91,922143 XXXX

2212 5137 50 000,00 50 000,00 0,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00

2212 5139 550 000,00 550 000,00 61 979,93Nákup materiálu jinde nezařazený 11,27

2212 5171 1 200 000,00 1 200 000,00 1 074 523,30Opravy a udržování 89,54

1 800 000,00Silnice 1 800 000,00 1 136 503,23 63,142212 XXXX

2219 5137 40 000,00 40 000,00 19 511,10Drobný dlouhodobý hmotný majetek 48,78

2219 5139 50 000,00 50 000,00 103 899,82Nákup materiálu jinde nezařazený 207,80

2219 5169 50 000,00 50 000,00 84 095,00Nákup ostatních služeb 168,19

2219 5171 2 400 000,00 2 400 000,00 1 662 404,01Opravy a udržování 69,27

2219 6121 472 000,00 654 590,00 796 388,79Stavby 121,66

3 012 000,00Ostatní záležitosti pozemních komunikací 3 194 590,00 2 666 298,72 83,462219 XXXX

2292 5323 895 444,00 993 959,00 993 959,00Neinvestiční transfery krajům 100,00

895 444,00Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 993 959,00 993 959,00 100,002292 XXXX

2321 5139 50 000,00 50 000,00 0,00Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00

2321 5169 0,00 0,00 9 443,78Nákup ostatních služeb 0,00

2321 5171 150 000,00 150 000,00 0,00Opravy a udržování 0,00

200 000,00Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 200 000,00 9 443,78 4,722321 XXXX

2341 5139 0,00 0,00 43 906,95Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00

2341 5169 0,00 0,00 71 747,23Nákup ostatních služeb 0,00

2341 5171 1 140 000,00 1 340 000,00 493 495,00Opravy a udržování 36,83

2341 6121 200 000,00 200 000,00 0,00Stavby 0,00

1 340 000,00Vodní díla v zemědělské krajině 1 540 000,00 609 149,18 39,562341 XXXX

3111 5139 20 000,00 20 000,00 29 340,00Nákup materiálu jinde nezařazený 146,70

3111 5141 19 593,00 19 593,00 0,00Úroky vlastní 0,00

3111 5162 6 000,00 6 000,00 5 610,42Služby elektronických komunikací 93,51

3111 5169 1 000 000,00 1 000 000,00 128 567,50Nákup ostatních služeb 12,86

3111 5171 30 000,00 53 000,00 47 263,40Opravy a udržování 89,18

3111 6121 303 000,00 603 000,00 155 025,34Stavby 25,71

3111 6129 0,00 0,00 815 784,58Nákup ostatního dlouhodobého hmotného majetku 0,00

1 378 593,00Mateřské školy 1 701 593,00 1 181 591,24 69,443111 XXXX

3113 5139 72 000,00 72 000,00 4 664,00Nákup materiálu jinde nezařazený 6,48

3113 5141 1 146 349,40 1 095 349,40 864 742,39Úroky vlastní 78,95

3113 5166 0,00 0,00 7 865,00Konzultační, poradenské a právní služby 0,00

3113 5168 0,00 61 500,00 61 467,98Zpracování dat a služby související s informačními a komunikačními
technologiemi 99,95

3113 5169 70 000,00 70 000,00 83 794,44Nákup ostatních služeb 119,71

3113 5171 700 000,00 3 210 000,00 3 310 302,94Opravy a udržování 103,12

3113 5331 6 300 000,00 6 436 000,00 6 436 000,00Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 100,00

3113 6121 5 017 000,00 3 498 000,00 3 451 839,04Stavby 98,68

21Strana 4 /Závěrečný účet za rok 2024 strana 10



1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

13 305 349,40Základní školy 14 442 849,40 14 220 675,79 98,463113 XXXX

3231 5139 5 000,00 5 000,00 0,00Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00

3231 5168 9 680,00 9 680,00 32 549,00Zpracování dat a služby související s informačními a komunikačními
technologiemi 336,25

3231 5169 93 970,00 93 970,00 11 871,60Nákup ostatních služeb 12,63

3231 5171 194 000,00 194 000,00 166 056,00Opravy a udržování 85,60

3231 5331 500 000,00 500 000,00 500 000,00Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 100,00

802 650,00Základní umělecké školy 802 650,00 710 476,60 88,523231 XXXX

3314 5011 460 000,00 460 000,00 439 506,00Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na
služebních místech 95,54

3314 5021 8 000,00 8 000,00 0,00Ostatní osobní výdaje 0,00

3314 5031 120 000,00 120 000,00 108 997,61Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní
politiku zaměstnanosti 90,83

3314 5032 45 000,00 45 000,00 39 556,00Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 87,90

3314 5038 2 400,00 2 400,00 1 838,74Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za
škodu při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání 76,61

3314 5136 50 000,00 50 000,00 49 920,00Knihy a obdobné listinné informační prostředky 99,84

3314 5137 0,00 0,00 6 028,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00

3314 5139 5 000,00 5 000,00 8 653,70Nákup materiálu jinde nezařazený 173,07

3314 5162 17 000,00 17 000,00 13 796,71Služby elektronických komunikací 81,16

3314 5167 3 000,00 3 000,00 0,00Služby školení a vzdělávání 0,00

3314 5168 30 000,00 30 000,00 7 403,70Zpracování dat a služby související s informačními a komunikačními
technologiemi 24,68

3314 5169 35 000,00 35 000,00 11 660,00Nákup ostatních služeb 33,31

3314 5171 120 000,00 120 000,00 0,00Opravy a udržování 0,00

3314 5173 500,00 500,00 167,00Cestovné 33,40

3314 5175 1 000,00 1 000,00 1 454,00Pohoštění 145,40

3314 5179 1 550,00 1 550,00 1 550,00Ostatní nákupy jinde nezařazené 100,00

3314 5492 2 000,00 2 000,00 1 849,00Dary fyzickým osobám 92,45

3314 5499 28 000,00 28 000,00 24 396,00Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám 87,13

928 450,00Činnosti knihovnické 928 450,00 716 776,46 77,203314 XXXX

3319 5021 51 000,00 51 000,00 42 550,00Ostatní osobní výdaje 83,43

3319 5041 15 000,00 15 000,00 0,00Odměny za užití duševního vlastnictví 0,00

3319 5137 0,00 0,00 20 686,80Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00

3319 5139 1 000,00 226 000,00 131 063,00Nákup materiálu jinde nezařazený 57,99

3319 5164 10 000,00 10 000,00 37 147,00Nájemné 371,47

3319 5169 189 000,00 189 000,00 186 051,72Nákup ostatních služeb 98,44

3319 5175 0,00 0,00 1 784,00Pohoštění 0,00

3319 5194 0,00 0,00 7 470,00Výdaje na věcné dary 0,00

3319 5369 0,00 0,00 1 674,00Ostatní neinvestiční transfery jiným veřejným rozpočtům 0,00

266 000,00Ostatní záležitosti kultury 491 000,00 428 426,52 87,263319 XXXX

3322 5154 0,00 0,00 34 052,60Elektrická energie 0,00

3322 5169 0,00 0,00 72 500,00Nákup ostatních služeb 0,00

3322 5171 7 600 000,00 9 145 105,19 10 460 461,84Opravy a udržování 114,38

3322 5364 0,00 136 924,00 0,00Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 0,00

3322 6121 61 855 000,00 61 855 000,00 41 256 248,30Stavby 66,70

69 455 000,00Zachování a obnova kulturních památek 71 137 029,19 51 823 262,74 72,853322 XXXX

3326 5171 0,00 89 000,00 89 000,00Opravy a udržování 100,00

0,00Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního,
národního a historického povědomí 89 000,00 89 000,00 100,003326 XXXX

3341 5139 6 000,00 6 000,00 0,00Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00

3341 5169 30 000,00 30 000,00 19 500,00Nákup ostatních služeb 65,00

3341 5171 30 000,00 30 000,00 0,00Opravy a udržování 0,00

3341 5362 0,00 0,00 7 875,00Platby daní státnímu rozpočtu 0,00

66 000,00Rozhlas a televize 66 000,00 27 375,00 41,483341 XXXX

3349 5021 48 000,00 48 000,00 44 800,00Ostatní osobní výdaje 93,33

3349 5169 460 000,00 460 000,00 404 923,00Nákup ostatních služeb 88,03

508 000,00Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 508 000,00 449 723,00 88,533349 XXXX

3399 5139 3 000,00 3 000,00 0,00Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00

3399 5194 39 000,00 39 000,00 14 980,00Výdaje na věcné dary 38,41

3399 5492 0,00 0,00 14 196,93Dary fyzickým osobám 0,00

42 000,00Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 42 000,00 29 176,93 69,473399 XXXX

3412 5151 120 000,00 120 000,00 145 704,00Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod 121,42

3412 5154 67 000,00 67 000,00 33 052,62Elektrická energie 49,33

3412 5169 40 000,00 40 000,00 11 979,00Nákup ostatních služeb 29,95

3412 6121 186 700,00 6 286 700,00 3 605 882,40Stavby 57,36

21Strana 5 /Závěrečný účet za rok 2024 strana 11



1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

413 700,00Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 6 513 700,00 3 796 618,02 58,293412 XXXX

3419 5175 0,00 0,00 1 246,00Pohoštění 0,00

3419 5194 0,00 0,00 6 023,80Výdaje na věcné dary 0,00

0,00Ostatní sportovní činnost 0,00 7 269,80 0,003419 XXXX

3421 5139 20 000,00 20 000,00 1 213,98Nákup materiálu jinde nezařazený 6,07

3421 5169 105 000,00 105 000,00 9 862,00Nákup ostatních služeb 9,39

3421 5171 350 000,00 350 000,00 0,00Opravy a udržování 0,00

3421 5175 0,00 0,00 2 943,02Pohoštění 0,00

3421 5194 0,00 0,00 31 710,60Výdaje na věcné dary 0,00

475 000,00Využití volného času dětí a mládeže 475 000,00 45 729,60 9,633421 XXXX

3612 5137 0,00 0,00 3 644,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00

3612 5139 40 000,00 40 000,00 17 190,00Nákup materiálu jinde nezařazený 42,98

3612 5151 350 000,00 350 000,00 367 759,00Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod 105,07

3612 5153 15 500,00 55 500,00 57 025,81Plyn 102,75

3612 5154 252 000,00 212 000,00 194 796,64Elektrická energie 91,89

3612 5162 7 000,00 7 000,00 4 975,05Služby elektronických komunikací 71,07

3612 5167 0,00 0,00 3 612,00Služby školení a vzdělávání 0,00

3612 5169 120 000,00 120 000,00 94 004,83Nákup ostatních služeb 78,34

3612 5171 1 240 000,00 1 289 000,00 449 115,63Opravy a udržování 34,84

3612 5909 40 000,00 40 000,00 35 691,00Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 89,23

3612 6121 1 100 000,00 500 000,00 0,00Stavby 0,00

3 164 500,00Bytové hospodářství 2 613 500,00 1 227 813,96 46,983612 XXXX

3613 5139 5 000,00 5 000,00 2 349,00Nákup materiálu jinde nezařazený 46,98

3613 5151 70 000,00 70 000,00 31 116,00Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod 44,45

3613 5153 220 000,00 220 000,00 200 875,89Plyn 91,31

3613 5154 55 000,00 55 000,00 28 057,26Elektrická energie 51,01

3613 5169 25 000,00 25 000,00 19 197,60Nákup ostatních služeb 76,79

3613 5171 25 000,00 150 000,00 133 020,10Opravy a udržování 88,68

400 000,00Nebytové hospodářství 525 000,00 414 615,85 78,973613 XXXX

3631 5139 250 000,00 250 000,00 34 666,00Nákup materiálu jinde nezařazený 13,87

3631 5154 1 200 000,00 1 200 000,00 747 415,10Elektrická energie 62,28

3631 5169 418 147,00 418 147,00 172 498,00Nákup ostatních služeb 41,25

3631 5171 100 000,00 100 000,00 99 123,00Opravy a udržování 99,12

3631 6121 2 400 000,00 3 665 830,00 3 665 576,00Stavby 99,99

4 368 147,00Veřejné osvětlení 5 633 977,00 4 719 278,10 83,763631 XXXX

3632 5021 120 000,00 120 000,00 49 780,00Ostatní osobní výdaje 41,48

3632 5031 25 000,00 25 000,00 0,00Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní
politiku zaměstnanosti 0,00

3632 5032 10 000,00 10 000,00 0,00Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 0,00

3632 5139 0,00 0,00 1 687,00Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00

3632 5151 6 000,00 6 000,00 4 082,00Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod 68,03

3632 5164 40 000,00 40 000,00 34 812,36Nájemné 87,03

3632 5168 0,00 0,00 8 446,00Zpracování dat a služby související s informačními a komunikačními
technologiemi 0,00

3632 5169 55 000,00 55 000,00 90,75Nákup ostatních služeb 0,17

3632 5171 300 000,00 900 000,00 1 065 126,70Opravy a udržování 118,35

3632 6121 650 000,00 300 000,00 0,00Stavby 0,00

1 206 000,00Pohřebnictví 1 456 000,00 1 164 024,81 79,953632 XXXX

3635 5169 0,00 0,00 67 155,00Nákup ostatních služeb 0,00

3635 6119 317 705,00 667 705,00 368 696,68Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 55,22

317 705,00Územní plánování 667 705,00 435 851,68 65,283635 XXXX

3639 5137 0,00 0,00 3 700,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00

3639 5139 0,00 0,00 33 022,00Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00

3639 5141 0,00 200 000,00 139 633,33Úroky vlastní 69,82

3639 5151 5 000,00 21 000,00 22 821,65Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod 108,67

3639 5153 0,00 300 000,00 12 000,00Plyn 4,00

3639 5154 3 000,00 43 000,00 152 177,84Elektrická energie 353,90

3639 5164 67 000,00 67 000,00 99 624,72Nájemné 148,69

3639 5169 943 000,00 943 000,00 665 585,92Nákup ostatních služeb 70,58

3639 5171 50 000,00 500 000,00 837 280,94Opravy a udržování 167,46

3639 5179 0,00 0,00 51 410,90Ostatní nákupy jinde nezařazené 0,00

3639 5329 217 020,00 221 580,00 221 580,00Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně 100,00

3639 6113 472 000,00 472 000,00 0,00Nehmotné výsledky výzkumné a obdobné činnosti 0,00

21Strana 6 /Závěrečný účet za rok 2024 strana 12



1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

3639 6121 500 000,00 11 370 000,00 10 207 579,00Stavby 89,78

3639 6122 1 468 000,00 1 639 000,00 1 637 344,04Stroje, přístroje a zařízení 99,90

3639 6130 400 000,00 400 000,00 0,00Pozemky 0,00

3639 6901 5 000 000,00 3 000 000,00 0,00Rezervy investičních výdajů 0,00

9 125 020,00Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 19 176 580,00 14 083 760,34 73,443639 XXXX

3721 5169 95 000,00 145 000,00 120 391,59Nákup ostatních služeb 83,03

95 000,00Sběr a svoz nebezpečných odpadů 145 000,00 120 391,59 83,033721 XXXX

3722 5137 250 000,00 250 000,00 1 554 608,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek 621,84

3722 5139 550 000,00 550 000,00 129 288,50Nákup materiálu jinde nezařazený 23,51

3722 5169 8 100 000,00 8 050 000,00 5 093 477,25Nákup ostatních služeb 63,27

3722 5192 0,00 0,00 15 077,00Poskytnuté náhrady 0,00

3722 6121 0,00 0,00 171 079,00Stavby 0,00

8 900 000,00Sběr a svoz komunálních odpadů 8 850 000,00 6 963 529,75 78,683722 XXXX

3723 5011 460 000,00 460 000,00 421 542,00Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na
služebních místech 91,64

3723 5021 145 000,00 145 000,00 99 360,00Ostatní osobní výdaje 68,52

3723 5031 115 000,00 115 000,00 100 088,46Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní
politiku zaměstnanosti 87,03

3723 5032 44 000,00 44 000,00 36 324,00Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 82,55

3723 5038 2 100,00 2 100,00 1 864,44Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za
škodu při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání 88,78

3723 5137 175 000,00 175 000,00 72 358,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek 41,35

3723 5139 10 000,00 10 000,00 6 477,20Nákup materiálu jinde nezařazený 64,77

3723 5151 5 000,00 5 000,00 81,00Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod 1,62

3723 5154 21 000,00 21 000,00 14 145,16Elektrická energie 67,36

3723 5169 275 055,00 275 055,00 62 262,50Nákup ostatních služeb 22,64

3723 5171 200 000,00 200 000,00 0,00Opravy a udržování 0,00

3723 5173 0,00 0,00 167,00Cestovné 0,00

3723 5499 28 000,00 28 000,00 19 795,00Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám 70,70

3723 6121 4 580 000,00 4 858 000,00 2 516 428,71Stavby 51,80

3723 6122 689 700,00 689 700,00 786 469,75Stroje, přístroje a zařízení 114,03

6 749 855,00Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a
komunálních 7 027 855,00 4 137 363,22 58,873723 XXXX

3725 5169 12 260,00 12 260,00 0,00Nákup ostatních služeb 0,00

12 260,00Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 12 260,00 0,00 0,003725 XXXX

3729 5169 138 150,00 138 150,00 0,00Nákup ostatních služeb 0,00

138 150,00Ostatní nakládání s odpady 138 150,00 0,00 0,003729 XXXX

3745 5011 8 055 000,00 8 055 000,00 6 964 375,56Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na
služebních místech 86,46

3745 5021 480 000,00 480 000,00 267 941,00Ostatní osobní výdaje 55,82

3745 5031 2 120 000,00 2 120 000,00 1 683 957,51Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní
politiku zaměstnanosti 79,43

3745 5032 770 000,00 770 000,00 621 267,01Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 80,68

3745 5038 30 000,00 30 000,00 29 079,15Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za
škodu při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání 96,93

3745 5132 50 000,00 50 000,00 0,00Ochranné pomůcky 0,00

3745 5133 10 000,00 10 000,00 0,00Léky a zdravotnický materiál 0,00

3745 5134 170 000,00 170 000,00 97 172,58Prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných pomůcek 57,16

3745 5136 2 000,00 2 000,00 0,00Knihy a obdobné listinné informační prostředky 0,00

3745 5137 300 000,00 300 000,00 72 526,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek 24,18

3745 5139 880 000,00 1 290 000,00 837 728,50Nákup materiálu jinde nezařazený 64,94

3745 5151 5 000,00 5 000,00 1 650,00Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod 33,00

3745 5153 110 000,00 110 000,00 72 482,09Plyn 65,89

3745 5154 60 000,00 60 000,00 71 853,94Elektrická energie 119,76

3745 5156 800 000,00 800 000,00 480 757,05Pohonné hmoty a maziva 60,09

3745 5162 30 000,00 30 000,00 23 222,41Služby elektronických komunikací 77,41

3745 5163 150 000,00 150 000,00 128 835,00Služby peněžních ústavů 85,89

3745 5164 0,00 0,00 33 000,00Nájemné 0,00

3745 5167 65 000,00 65 000,00 28 390,00Služby školení a vzdělávání 43,68

3745 5169 2 494 872,60 2 499 219,10 270 571,99Nákup ostatních služeb 10,83

3745 5171 1 500 000,00 1 500 000,00 807 783,84Opravy a udržování 53,85

3745 5173 5 000,00 5 000,00 2 587,00Cestovné 51,74

3745 5175 3 500,00 3 500,00 829,00Pohoštění 23,69

3745 5499 400 000,00 400 000,00 403 925,06Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám 100,98

3745 6121 1 400 000,00 1 061 200,00 0,00Stavby 0,00

3745 6122 0,00 338 800,00 397 666,00Stroje, přístroje a zařízení 117,37

21Strana 7 /Závěrečný účet za rok 2024 strana 13



1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

3745 6123 2 000 000,00 124 990,00 124 990,00Dopravní prostředky 100,00

21 890 372,60Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 20 429 709,10 13 422 590,69 65,703745 XXXX

3900 5221 5 000,00 31 368,00 31 368,00Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně prospěšným
společnostem 100,00

3900 5222 1 090 000,00 1 135 833,00 1 135 833,00Neinvestiční transfery spolkům 100,00

3900 5223 5 000,00 5 000,00 0,00Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 0,00

3900 5229 0,00 15 000,00 15 000,00Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným osobám 100,00

3900 5492 0,00 20 000,00 20 000,00Dary fyzickým osobám 100,00

3900 5499 0,00 0,00 4 900,00Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám 0,00

1 100 000,00Ostatní činnosti související se službami pro fyzické osoby 1 207 201,00 1 207 101,00 99,993900 XXXX

4342 5011 0,00 105 600,00 123 100,00Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na
služebních místech 116,57

4342 5021 0,00 551 450,00 480 699,96Ostatní osobní výdaje 87,17

4342 5031 0,00 146 739,01 136 324,85Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní
politiku zaměstnanosti 92,90

4342 5032 0,00 7 051,00 52 120,60Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 739,19

4342 5038 0,00 394,40 2 102,57Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za
škodu při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání 533,11

4342 5131 0,00 0,00 3 841,00Potraviny 0,00

4342 5132 0,00 0,00 2 459,51Ochranné pomůcky 0,00

4342 5134 0,00 0,00 6 957,00Prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných pomůcek 0,00

4342 5135 0,00 20 000,00 47 711,00Učebnice a školní potřeby 238,56

4342 5136 0,00 0,00 1 093,00Knihy a obdobné listinné informační prostředky 0,00

4342 5137 0,00 272 000,00 158 975,99Drobný dlouhodobý hmotný majetek 58,45

4342 5139 0,00 90 000,00 20 240,63Nákup materiálu jinde nezařazený 22,49

4342 5163 0,00 0,00 3 917,00Služby peněžních ústavů 0,00

4342 5167 0,00 140 000,00 32 800,00Služby školení a vzdělávání 23,43

4342 5169 0,00 314 955,00 314 401,00Nákup ostatních služeb 99,82

4342 5172 0,00 0,00 18 215,99Podlimitní programové vybavení 0,00

4342 5194 50 000,00 50 000,00 0,00Výdaje na věcné dary 0,00

4342 5364 0,00 28 119,37 0,00Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 0,00

4342 6122 0,00 0,00 85 760,00Stroje, přístroje a zařízení 0,00

50 000,00Sociální péče a pomoc přistěhovalcům a vybraným etnikům 1 726 308,78 1 490 720,10 86,354342 XXXX

4349 5139 30 000,00 30 000,00 0,00Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00

4349 5169 30 000,00 30 000,00 0,00Nákup ostatních služeb 0,00

4349 5194 0,00 0,00 9 066,00Výdaje na věcné dary 0,00

4349 5499 0,00 0,00 24 000,00Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám 0,00

60 000,00Ostatní sociální péče a pomoc ostatním skupinám fyzických
osob 60 000,00 33 066,00 55,114349 XXXX

4351 5137 0,00 0,00 9 981,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00

4351 5139 0,00 0,00 4 804,00Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00

4351 5168 0,00 0,00 3 025,00Zpracování dat a služby související s informačními a komunikačními
technologiemi 0,00

4351 5169 0,00 209 000,00 0,00Nákup ostatních služeb 0,00

4351 5171 65 000,00 285 000,00 211 750,00Opravy a udržování 74,30

4351 5331 1 890 000,00 1 890 000,00 1 890 000,00Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 100,00

4351 5336 0,00 3 383 444,00 3 383 444,00Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 100,00

4351 6356 0,00 970 837,50 970 837,50Jiné investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 100,00

1 955 000,00Osobní asistence, pečovatelská služba a podpora
samostatného bydlení 6 738 281,50 6 473 841,50 96,084351 XXXX

4359 5229 0,00 5 000,00 5 000,00Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným osobám 100,00

0,00Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 5 000,00 5 000,00 100,004359 XXXX

5213 5132 7 000,00 7 000,00 0,00Ochranné pomůcky 0,00

5213 5133 3 000,00 3 000,00 0,00Léky a zdravotnický materiál 0,00

5213 5162 10 000,00 10 000,00 0,00Služby elektronických komunikací 0,00

5213 5167 5 000,00 5 000,00 0,00Služby školení a vzdělávání 0,00

5213 5169 20 000,00 20 000,00 0,00Nákup ostatních služeb 0,00

5213 5221 0,00 50 000,00 50 000,00Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně prospěšným
společnostem 100,00

5213 5499 0,00 20 000,00 20 000,00Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám 100,00

5213 5901 75 000,00 5 000,00 0,00Nespecifikované rezervy 0,00

120 000,00Krizová opatření 120 000,00 70 000,00 58,335213 XXXX

5311 5011 1 120 000,00 1 120 000,00 1 026 342,00Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na
služebních místech 91,64

5311 5031 280 000,00 280 000,00 251 917,06Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní
politiku zaměstnanosti 89,97

5311 5032 105 000,00 105 000,00 91 423,00Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 87,07

5311 5038 6 000,00 6 000,00 3 279,56Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za
škodu při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání 54,66

21Strana 8 /Závěrečný účet za rok 2024 strana 14



1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

5311 5133 0,00 3 000,00 2 695,00Léky a zdravotnický materiál 89,83

5311 5134 40 000,00 68 000,00 95 623,29Prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných pomůcek 140,62

5311 5137 80 000,00 130 000,00 168 627,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek 129,71

5311 5139 30 000,00 30 000,00 29 356,72Nákup materiálu jinde nezařazený 97,86

5311 5156 0,00 0,00 7 280,80Pohonné hmoty a maziva 0,00

5311 5162 0,00 15 000,00 12 678,03Služby elektronických komunikací 84,52

5311 5163 0,00 10 698,00 10 698,00Služby peněžních ústavů 100,00

5311 5167 30 000,00 20 000,00 21 120,00Služby školení a vzdělávání 105,60

5311 5168 0,00 0,00 90 170,01Zpracování dat a služby související s informačními a komunikačními
technologiemi 0,00

5311 5169 0,00 0,00 41 738,00Nákup ostatních služeb 0,00

5311 5171 0,00 0,00 34 270,00Opravy a udržování 0,00

5311 5172 0,00 0,00 23 558,70Podlimitní programové vybavení 0,00

5311 5173 0,00 35 350,00 53 457,00Cestovné 151,22

5311 5321 0,00 26 000,00 26 000,00Neinvestiční transfery obcím 100,00

5311 5499 0,00 43 000,00 38 836,00Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám 90,32

5311 6111 0,00 130 000,00 0,00Programové vybavení 0,00

5311 6122 0,00 49 980,00 49 980,00Stroje, přístroje a zařízení 100,00

5311 6123 300 000,00 250 020,00 220 000,00Dopravní prostředky 87,99

1 991 000,00Bezpečnost a veřejný pořádek 2 322 048,00 2 299 050,17 99,015311 XXXX

5319 5169 103 000,00 106 400,00 106 400,00Nákup ostatních služeb 100,00

103 000,00Ostatní záležitosti bezpečnosti a veřejného pořádku 106 400,00 106 400,00 100,005319 XXXX

5399 5362 0,00 105,79 105,79Platby daní státnímu rozpočtu 100,00

0,00Ostatní záležitosti bezpečnosti, veřejného pořádku 105,79 105,79 100,005399 XXXX

5512 5131 0,00 0,00 202,00Potraviny 0,00

5512 5132 70 000,00 70 000,00 78 265,60Ochranné pomůcky 111,81

5512 5133 10 000,00 10 000,00 90,00Léky a zdravotnický materiál 0,90

5512 5134 0,00 0,00 2 129,00Prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných pomůcek 0,00

5512 5137 100 000,00 100 000,00 409 466,11Drobný dlouhodobý hmotný majetek 409,47

5512 5139 50 000,00 50 000,00 225 230,55Nákup materiálu jinde nezařazený 450,46

5512 5151 3 000,00 3 000,00 0,00Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod 0,00

5512 5153 90 000,00 90 000,00 58 758,20Plyn 65,29

5512 5154 120 000,00 120 000,00 56 770,00Elektrická energie 47,31

5512 5156 100 000,00 100 000,00 46 268,34Pohonné hmoty a maziva 46,27

5512 5162 50 000,00 50 000,00 50 044,78Služby elektronických komunikací 100,09

5512 5163 32 000,00 32 000,00 28 896,00Služby peněžních ústavů 90,30

5512 5167 50 000,00 50 000,00 40 009,00Služby školení a vzdělávání 80,02

5512 5169 60 000,00 60 000,00 82 015,45Nákup ostatních služeb 136,69

5512 5171 1 070 000,00 1 070 000,00 284 354,29Opravy a udržování 26,58

5512 5192 20 000,00 20 000,00 0,00Poskytnuté náhrady 0,00

5512 6121 205 000,00 305 000,00 381 672,00Stavby 125,14

5512 6123 851 997,00 912 945,00 913 445,00Dopravní prostředky 100,05

2 881 997,00Požární ochrana - dobrovolná část 3 042 945,00 2 657 616,32 87,345512 XXXX

6112 5021 0,00 64 440,00 137 333,00Ostatní osobní výdaje 213,12

6112 5023 2 080 000,00 2 080 000,00 1 841 995,00Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 88,56

6112 5031 255 000,00 255 000,00 255 121,21Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní
politiku zaměstnanosti 100,05

6112 5032 185 000,00 185 000,00 185 860,53Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 100,47

6112 5173 0,00 0,00 334,00Cestovné 0,00

6112 5179 40 000,00 40 000,00 33 000,00Ostatní nákupy jinde nezařazené 82,50

6112 5499 28 000,00 28 000,00 23 005,00Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám 82,16

2 588 000,00Zastupitelstva obcí 2 652 440,00 2 476 648,74 93,376112 XXXX

6115 5011 0,00 8 587,00 8 587,00Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na
služebních místech 100,00

6115 5021 60 000,00 63 751,00 63 751,00Ostatní osobní výdaje 100,00

6115 5031 0,00 2 310,00 2 129,59Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní
politiku zaměstnanosti 92,19

6115 5032 0,00 773,00 772,84Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 99,98

6115 5137 0,00 10 865,80 10 865,80Drobný dlouhodobý hmotný majetek 100,00

6115 5139 5 000,00 2 435,00 2 434,20Nákup materiálu jinde nezařazený 99,97

6115 5161 0,00 111,00 111,00Poštovní služby 100,00

6115 5169 25 000,00 7 400,00 7 358,68Nákup ostatních služeb 99,44

6115 5173 0,00 1 200,00 933,71Cestovné 77,81

6115 5192 0,00 0,00 383,64Poskytnuté náhrady 0,00

21Strana 9 /Závěrečný účet za rok 2024 strana 15



1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

90 000,00Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 97 432,80 97 327,46 99,896115 XXXX

6117 5021 60 000,00 60 000,00 63 557,00Ostatní osobní výdaje 105,93

6117 5139 5 000,00 7 500,00 13 132,77Nákup materiálu jinde nezařazený 175,10

6117 5161 0,00 0,00 93,00Poštovní služby 0,00

6117 5167 0,00 3 500,00 3 210,00Služby školení a vzdělávání 91,71

6117 5169 25 000,00 26 720,00 8 426,68Nákup ostatních služeb 31,54

6117 5173 0,00 0,00 674,96Cestovné 0,00

6117 5175 0,00 2 818,30 2 818,30Pohoštění 100,00

90 000,00Volby do Evropského parlamentu 100 538,30 91 912,71 91,426117 XXXX

6171 5011 8 310 000,00 8 310 000,00 6 435 351,00Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na
služebních místech 77,44

6171 5021 935 000,00 935 000,00 1 178 725,04Ostatní osobní výdaje 126,07

6171 5031 2 180 000,00 2 180 000,00 1 834 620,74Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní
politiku zaměstnanosti 84,16

6171 5032 800 000,00 800 000,00 665 787,53Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 83,22

6171 5038 38 000,00 38 000,00 30 502,43Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za
škodu při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání 80,27

6171 5041 11 000,00 11 000,00 0,00Odměny za užití duševního vlastnictví 0,00

6171 5133 1 000,00 1 000,00 4 097,00Léky a zdravotnický materiál 409,70

6171 5134 3 000,00 3 000,00 0,00Prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných pomůcek 0,00

6171 5136 10 000,00 10 000,00 1 400,00Knihy a obdobné listinné informační prostředky 14,00

6171 5137 500 000,00 500 000,00 169 676,51Drobný dlouhodobý hmotný majetek 33,94

6171 5139 270 000,00 270 000,00 274 934,41Nákup materiálu jinde nezařazený 101,83

6171 5151 50 000,00 50 000,00 64 502,00Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod 129,00

6171 5153 385 000,00 385 000,00 396 303,77Plyn 102,94

6171 5154 343 750,00 343 750,00 253 851,14Elektrická energie 73,85

6171 5161 80 000,00 80 000,00 42 861,00Poštovní služby 53,58

6171 5162 250 000,00 250 000,00 175 568,13Služby elektronických komunikací 70,23

6171 5163 0,00 0,00 1 016,00Služby peněžních ústavů 0,00

6171 5164 7 100,00 7 100,00 4 404,40Nájemné 62,03

6171 5166 200 000,00 200 000,00 238 934,00Konzultační, poradenské a právní služby 119,47

6171 5167 350 000,00 350 000,00 131 203,31Služby školení a vzdělávání 37,49

6171 5168 315 000,00 315 000,00 417 590,51Zpracování dat a služby související s informačními a komunikačními
technologiemi 132,57

6171 5169 830 000,00 830 000,00 788 438,37Nákup ostatních služeb 94,99

6171 5171 290 000,00 290 000,00 83 128,53Opravy a udržování 28,67

6171 5172 50 000,00 65 520,00 65 517,36Podlimitní programové vybavení 100,00

6171 5173 10 000,00 10 000,00 153 919,84Cestovné 1 539,20

6171 5175 45 000,00 45 000,00 39 342,96Pohoštění 87,43

6171 5176 0,00 0,00 6 413,00Účastnické úplaty na konference 0,00

6171 5179 110 000,00 110 000,00 47 433,60Ostatní nákupy jinde nezařazené 43,12

6171 5194 0,00 0,00 4 623,00Výdaje na věcné dary 0,00

6171 5363 5 000,00 28 600,00 28 600,00Úhrady sankcí jiným rozpočtům 100,00

6171 5499 734 000,00 734 000,00 462 885,00Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám 63,06

6171 6121 0,00 50 000,00 0,00Stavby 0,00

6171 6122 100 000,00 100 000,00 54 990,00Stroje, přístroje a zařízení 54,99

17 212 850,00Činnost místní správy 17 301 970,00 14 056 620,58 81,246171 XXXX

6310 5142 1 000,00 1 000,00 0,00Kursové rozdíly ve výdajích 0,00

6310 5163 65 000,00 77 000,00 77 037,54Služby peněžních ústavů 100,05

66 000,00Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 78 000,00 77 037,54 98,776310 XXXX

6320 5163 250 000,00 238 000,00 193 538,00Služby peněžních ústavů 81,32

250 000,00Pojištění funkčně nespecifikované 238 000,00 193 538,00 81,326320 XXXX

6330 5342 400 000,00 400 000,00 400 000,00Základní příděl fondu kulturních a sociálních potřeb a sociálnímu
fondu obcí a krajů 100,00

6330 5345 0,00 0,00 177 310 700,00Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,00

6330 5348 0,00 0,00 2 392 000,00Převody do vlastní pokladny 0,00

400 000,00Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 400 000,00 180 102 700,00 45 025,66330 XXXX

6399 5142 0,00 0,00 130,98Kursové rozdíly ve výdajích 0,00

6399 5362 80 000,00 80 000,00 8 957 126,26Platby daní státnímu rozpočtu 11 196,4

6399 5363 0,00 18 899,00 29 596,00Úhrady sankcí jiným rozpočtům 156,60

6399 5365 0,00 7 746 300,00 7 746 300,00Platby daní krajům, obcím a státním fondům 100,00

80 000,00Ostatní finanční operace 7 845 199,00 16 733 153,24 213,296399 XXXX

6402 5363 0,00 14 382,00 14 382,00Úhrady sankcí jiným rozpočtům 100,00

6402 5364 0,00 0,00 165 043,37Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 0,00

0,00Finanční vypořádání 14 382,00 179 425,37 1 247,576402 XXXX

21Strana 10 /Závěrečný účet za rok 2024 strana 16



1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

6409 5154 3 000,00 3 000,00 1 947,65Elektrická energie 64,92

3 000,00Ostatní činnosti jinde nezařazené 3 000,00 1 947,65 64,926409 XXXX

163,51217 524 688,56182 142 043,00Celkem 355 682 579,06

21Strana 11 /Závěrečný účet za rok 2024 strana 17



III. Financování

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchNázev Výsledek od počátku

roku

Text r

Plnění v
%

Číslo
položky /

řádku

1 2 3

Krátkodobé financování z tuzemska 59 481 290,00 73 068 330,65 25 183 202,23 34,47

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8111 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé financování z tuzemska 8112 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8113 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8114 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě účtů
státních finančních aktiv, které tvoří kapitola OSFA (+/-) 8115 59 481 290,00 73 068 330,65 37 183 202,23 50,89

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8117 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8118 0,00 0,00 -12 000 000,00 0,00

Dlouhodobé financování z tuzemska -2 080 000,00 7 920 000,00 7 920 000,00 100,00

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8121 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-) 8122 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8123 0,00 10 000 000,00 10 000 000,00 100,00

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8124 -2 080 000,00 -2 080 000,00 -2 080 000,00 100,00

Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních účtech (+/-) 8125 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8127 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8128 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé financování ze zahraničí 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8211 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (-) 8212 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8213 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8214 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu bankovních účtů krátkodobých prostředků ze zahraničí jiných
než ze zahraničních dlouhodobých úvěrů (+/-) 8215 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8217 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8218 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé financování ze zahraničí 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8221 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-) 8222 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8223 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8224 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních účtech (+/-) 8225 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8227 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8228 0,00 0,00 0,00 0,00

Opravné položky k peněžním operacím 0,00 0,00 12 880,00 0,00

Operace z peněžních účtů organizace nemající charakter příjmů a výdajů
vládního sektoru (+/-) 8901 0,00 0,00 12 880,00 0,00

Nerealizované kurzové rozdíly pohybů na devizových účtech (+/-) 8902 0,00 0,00 0,00 0,00

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek (+/-) 8905 0,00 0,00 0,00 0,00

F i n a n c o v á n í (součet za třídu 8) 8000 57 401 290,00 80 988 330,65 33 116 082,23 40,89

21Strana 12 /Závěrečný účet za rok 2024 strana 18



IV. Rekapitulace příjmů, výdajů, financování a jejich konsolidace

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchNázev Výsledek od počátku

roku

Text r

Plnění v
%

Číslo
řádku

41 42 43

Třída 1 - Daňové příjmy 4010 101 091 200,00 108 887 500,00 113 551 356,84 104,28

Třída 2 - Nedaňové příjmy 4020 5 972 600,92 12 155 187,72 13 485 769,80 110,95

Třída 3 - Kapitálové příjmy 4030 0,00 123 000,00 456 000,00 370,73

Třída 4 - Přijaté transfery 4040 17 676 952,08 15 370 670,19 195 073 370,19 1 269,13

Příjmy celkem 4050 124 740 753,00 136 536 357,91 322 566 496,83 236,25

Konsolidace příjmů 4060 400 000,00 400 000,00 180 102 700,00 45 025,6

2223 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 4061 0,00 0,00 0,00 0,00

2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 4062 0,00 0,00 0,00 0,00

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 4070 0,00 0,00 0,00 0,00

2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 4080 0,00 0,00 0,00 0,00

2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných rozpočtů územní
úrovně 4090 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 4100 0,00 0,00 0,00 0,00

4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 4110 0,00 2 917 200,00 2 917 200,00 100,00

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 4120 242 042,00 252 042,00 252 042,00 100,00

4133 - Převody z vlastních rezervních fondů 4130* 0,00 0,00 400 000,00 0,00

4134 - Převody z rozpočtových účtů 4140* 400 000,00 400 000,00 179 066 000,00 44 766,5

4137 - Neinvestiční převody mezi stat.městy(Prahou) a jejich měst.obvody
nebo částmi-příjmy 4145* 0,00 0,00 0,00 0,00

4138 - Převody z vlastní pokladny 4146* 0,00 0,00 636 700,00 0,00

4139 - Ostatní převody z vlastních fondů 4150* 0,00 0,00 0,00 0,00

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 4170 0,00 0,00 0,00 0,00

4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 4180 0,00 0,00 0,00 0,00

4251 - Investiční převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou) 4182* 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 4190 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 024 - Transfery přijaté obcí od obce v jiném okresu téhož kraje 4191 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých obcí od obce v jiném okresu
téhož kraje 4192 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 028 - Transfery přijaté obcí nebo krajem z území jiného kraje 4193 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijaté obcí nebo krajem z území
jiného kraje 4194 0,00 0,00 0,00 0,00

Příjmy celkem po konsolidaci 4200 124 340 753,00 136 136 357,91 142 463 796,83 104,65

Třída 5 - Běžné výdaje 4210 91 673 941,00 112 523 511,36 283 001 017,23 251,50

Třída 6 - Kapitálové výdaje 4220 90 468 102,00 105 001 177,20 72 681 561,83 69,22

Výdaje celkem 4240 182 142 043,00 217 524 688,56 355 682 579,06 163,51

Konsolidace výdajů 4250 400 000,00 400 000,00 180 102 700,00 45 025,6

v tom položky: 5321 - Neinvestiční transfery obcím 4260 0,00 26 000,00 26 000,00 100,00

5323 - Neinvestiční transfery krajům 4270 895 444,00 993 959,00 993 959,00 100,00

5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 4280 217 020,00 221 580,00 221 580,00 100,00

5342 - Převody FKSP a sociálnímu fondu obcí a krajů 4281* 400 000,00 400 000,00 400 000,00 100,00

5344 - Převody vlastním rezervním fondům územních rozpočtů 4290* 0,00 0,00 0,00 0,00

5345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům 4300* 0,00 0,00 177 310 700,00 0,00

5347 - Neinvestiční převody mezi stat.městy(Prahou)a jejich měst.obvody
nebo částmi-výdaje 4305* 0,00 0,00 0,00 0,00

5348 - Převody do vlastní pokladny 4306* 0,00 0,00 2 392 000,00 0,00

5349 - Ostatní převody vlastním fondům 4310* 0,00 0,00 0,00 0,00

5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 4321 0,00 0,00 0,00 0,00

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 4322 0,00 0,00 0,00 0,00

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 4330 0,00 0,00 0,00 0,00

5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 4340 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 4350 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 - Investiční transfery obcím 4360 0,00 0,00 0,00 0,00

6342 - Investiční transfery krajům 4370 0,00 0,00 0,00 0,00

6349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 4380 0,00 0,00 0,00 0,00

6363 - Investiční převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou) 4381* 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 4400 0,00 0,00 0,00 0,00

6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 4410 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 4420 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 026 - Transfery poskytnuté obcí obci v jiném okresu téhož kraje 4421 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí obci v jiném okresu téhož kraje 4422 0,00 0,00 0,00 0,00

21Strana 13 /Závěrečný účet za rok 2024 strana 19



Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchNázev Výsledek od počátku

roku

Text r

Plnění v
%

Číslo
řádku

41 42 43

ZJ 035 - Transfery poskytnuté obcí nebo krajem na území jiného kraje 4423 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí nebo krajem na území jiného
kraje 4424 0,00 0,00 0,00 0,00

Výdaje celkem po konsolidaci 4430 181 742 043,00 217 124 688,56 175 579 879,06 80,87

Saldo příjmů a výdajů po konsolidaci 4440 -57 401 290,00 -80 988 330,65 -33 116 082,23 40,89

Třída 8 - Financování 4450 57 401 290,00 80 988 330,65 33 116 082,23 40,89

Konsolidace financování 4460 0,00 0,00 0,00 0,00

Financování celkem po konsolidaci 4470 57 401 290,00 80 988 330,65 33 116 082,23 40,89
* konsolidační položky

21Strana 14 /Závěrečný účet za rok 2024 strana 20



61 62

Počáteční stav k 1.1. Stav ke konci
vykazovaného období

Číslo
řádkuNázev

63

Změna stavu

Text r

VI. Stavy a změny stavů na bankovních účtech a v pokladně

Základní běžný účet ÚSC 6010 123 875 421,20 86 381 303,85 37 494 117,35

Běžné účty fondů ÚSC 6020 17 267,47 276 917,47 -259 650,00

Běžné účty celkem 6030 123 892 688,67 86 658 221,32 37 234 467,35

Pokladna 6040 76 337,30 127 602,42 -51 265,12

21Strana 15 /Závěrečný účet za rok 2024 strana 21



VII. Vybrané záznamové jednotky

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchNázev Výsledek od počátku

roku

Text r

Plnění v
%

Číslo
řádku

71 72 73

ZJ 024 - Transfery přijaté obcí od obce v jiném okresu téhož kraje 7090 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7092 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7100 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7110 0,00 0,00 0,00 0,00

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7120 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7130 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých obcí od obce v jiném okresu
téhož kraje 7140 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7150 0,00 0,00 0,00 0,00

2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných rozpočtů územní
úrovně 7160 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 026 - Transfery poskytnuté obcí obci v jiném okresu téhož kraje 7170 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím 7180 0,00 0,00 0,00 0,00

5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 7190 0,00 0,00 0,00 0,00

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7192 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 - Investiční transfery obcím 7200 0,00 0,00 0,00 0,00

6349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 7210 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí obci v jiném okresu téhož kraje 7220 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7230 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 7240 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7250 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 7260 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 028 - Transfery přijaté obcí nebo krajem z území jiného kraje 7290 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
2223 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 7291 0,00 0,00 0,00 0,00

2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7292 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7300 0,00 0,00 0,00 0,00

4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 7310 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7320 0,00 0,00 0,00 0,00

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7330 0,00 0,00 0,00 0,00

4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 7340 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7350 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijaté obcí nebo krajem z území
jiného kraje 7360 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7370 0,00 0,00 0,00 0,00

2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 7380 0,00 0,00 0,00 0,00

2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných rozpočtů územní
úrovně 7390 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 035 - Transfery poskytnuté obcí nebo krajem na území jiného kraje 7400 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím 7410 0,00 0,00 0,00 0,00

5323 - Neinvestiční transfery krajům 7420 0,00 0,00 0,00 0,00

5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 7430 0,00 0,00 0,00 0,00

5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 7431 0,00 0,00 0,00 0,00

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7432 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 - Investiční transfery obcím 7440 0,00 0,00 0,00 0,00

6342 - Investiční transfery krajům 7450 0,00 0,00 0,00 0,00

6349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 7460 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí nebo krajem na území jiného
kraje 7470 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7480 0,00 0,00 0,00 0,00

5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 7490 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 7500 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7510 0,00 0,00 0,00 0,00

6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 7520 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 7530 0,00 0,00 0,00 0,00

21Strana 16 /Závěrečný účet za rok 2024 strana 22



IX. Přijaté transfery a půjčené peněžní prostředky ze státního rozpočtu a státních fondů a související výdaje

Položka
na straně příjmů,

nebo položka
zvýšení financování

Účelový znak

95 = 93 - 94

Rozdíl příjmů
(financování)

a výdajů
za účelový znak

a b

Výsledek
od počátku roku

93

Paragraf
na straně

výdajů

c d

Položka
na straně

výdajů

Výsledek
od počátku roku

94

13305 2 917 200,0053364351

0,0013305 Neinv.ned.transf.dle zák.108/2006.,o soc.sl.(§101,102 a 103) 2 917 200,00 -2 917 200,00

13351 4116 458 984,00

13351 458 984,0053364351

458 984,0013351 Řešení naléh.potřeb při zabezp.provozu soc.služeb zříz.obcem 458 984,00 0,00

14004 4116 21 117,00

21 117,0014004 Neinv.transfery krajům dle §27 z.č.133/1985 Sb.,o požár.ochr 0,00 21 117,00

14007 4116 1 463 542,00

14007 116 945,0050114342

14007 456 664,9650214342

14007 129 508,6150314342

14007 44 575,0350324342

14007 3 648,9551314342

14007 2 459,5151324342

14007 6 609,1551344342

14007 45 325,4551354342

14007 1 038,3551364342

14007 149 458,4351374342

14007 16 175,3051394342

14007 31 160,0051674342

14007 298 680,9551694342

14007 17 305,1951724342

14007 81 472,0061224342

14007 28 119,3753646402

1 463 542,0014007 Účelové neinvestiční dotace obcím na integraci cizinců 1 429 146,25 34 395,75

14502 4216 450 000,00

14502 450 000,0061235512

450 000,0014502 Dotace pro jednotky SDH obcí – 014260 – investice 450 000,00 0,00

15011 4116 62 098,39

15011 12 100,0051693745

62 098,3915011 Op.prog.život.prostř.2014-2020-pr.č.115310-prostř.EU-NIV 12 100,00 49 998,39

15016 4116 1 520 719,53

15016 1 321 416,8051373722

15016 61 504,3051373723

1 520 719,5315016 OPŽP 2021-2027 – EU – neinvestice 1 382 921,10 137 798,43

15501 4216 585 627,90

15501 585 627,9061223723

585 627,9015501 OPŽP 2021-2027 – EU – investice 585 627,90 0,00

17015 4116 7 260,00

17015 7 260,0053364351

7 260,0017015 IROP-Integrovaný regionální OP-program č.117030-SR-NIV 7 260,00 0,00

17524 250 000,0061193635

0,0017524 Podpora územně plánovacích činností obcí 2023+ - program č. 250 000,00 -250 000,00

17968 4216 970 837,50

17968 970 837,5063564351

970 837,5017968 IROP - Integrovaný regionální OP-program č.117030-SR-INV 970 837,50 0,00

22023 4116 185 250,00

22023 185 250,0051693639

185 250,0022023 Národní plán obnovy – neinvestice 185 250,00 0,00

22504 4216 3 378 000,00

22504 14 853 381,4961213322

22504 1 229 746,0061213631

3 378 000,0022504 Národní plán obnovy – investice 16 083 127,49 -12 705 127,49

34341 4116 800 000,00

34341 800 000,0051713322

34341 136 924,0053646402

800 000,0034341 Záchrana archit.dědictví - neinv. - program č.434312 936 924,00 -136 924,00

90992 4213 500 000,00

90992 261 862,8561293111

21Strana 17 /Závěrečný účet za rok 2024 strana 23



Položka
na straně příjmů,

nebo položka
zvýšení financování

Účelový znak

95 = 93 - 94

Rozdíl příjmů
(financování)

a výdajů
za účelový znak

a b

Výsledek
od počátku roku

93

Paragraf
na straně

výdajů

c d

Položka
na straně

výdajů

Výsledek
od počátku roku

94

500 000,0090992 Národní program Životní prostředí – IV 261 862,85 238 137,15

98193 4111 97 327,46

98193 8 587,0050116115

98193 63 751,0050216115

98193 2 129,5950316115

98193 772,8450326115

98193 10 865,8051376115

98193 2 434,2051396115

98193 111,0051616115

98193 7 358,6851696115

98193 933,7151736115

98193 383,6451926115

97 327,4698193 Účel.dotace na výdaje spojené s volbami do Senátu a zast.kra 97 327,46 0,00

98348 4111 84 164,41

98348 63 557,0050216117

98348 13 132,7751396117

98348 93,0051616117

98348 6 706,6851696117

98348 674,9651736117

84 164,4198348 Účel.dotace na výdaje spoj. s přípr.a konáním voleb do Evr.p 84 164,41 0,00

21Strana 18 /Závěrečný účet za rok 2024 strana 24



X.a Příjmy a přijaté půjčené peněžní prostředky související s mimořádnými událostmi regionálního nebo celorepublikového významu

Mimořádná událost Paragraf

Položka
nebo položka

zvýšení
financování

Nástroj Prostorová jednotka Výsledek od
počátku roku

03ca edb

01 4116 1 463 542,00

X.b Výdaje související s mimořádnými událostmi regionálního nebo celorepublikového významu

Mimořádná událost Paragraf Položka Nástroj Prostorová jednotka Výsledek od
počátku roku

03ca edb

01 3612 5162 4 975,05

01 4342 5011 123 100,00

01 4342 5021 480 699,96

01 4342 5031 135 968,15

01 4342 5032 51 991,15

01 4342 5038 1 708,17

01 4342 5131 1 691,00

01 4342 5132 2 459,51

01 4342 5134 6 898,00

01 4342 5135 47 711,00

01 4342 5136 1 093,00

01 4342 5137 158 975,99

01 4342 5139 20 240,63

01 4342 5163 3 917,00

01 4342 5167 32 800,00

01 4342 5169 268 780,00

01 4342 5172 18 215,99

01 4342 6122 83 500,00

01 6171 5021 211 800,04

21Strana 19 /Závěrečný účet za rok 2024 strana 25



XI. Příjmy ze zahraničních zdrojů a související příjmy v členění podle jednotlivých nástrojů a prostorových jednotek

1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

Prostorová
jednotkaNástroj

dc

4116 180 710,08 0,00 0,00Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního 5106 0,00

4116 0,00 106 803,55 106 803,55Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního 5148 100,00

4216 0,00 585 627,90 585 627,90Ostatní investiční přijaté transfery ze státního 5148 100,00

180 710,08 692 431,45 692 431,45 100,00XXXX XXXX 5XXXX

100,00692 431,45180 710,08Celkem 692 431,45

21Strana 20 /Závěrečný účet za rok 2024 strana 26



XII. Výdaje spolufinancované ze zahraničních zdrojů a související výdaje v členění podle jednotlivých nástrojů a prostorových jednotek

1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

Prostorová
jednotkaNástroj

dc

3745 5169 50 394,08 50 394,08 0,00Nákup ostatních služeb 5106 0,00

3722 5137 0,00 0,00 1 321 416,80Drobný dlouhodobý hmotný majetek 5148 0,00

3723 5137 0,00 0,00 61 504,30Drobný dlouhodobý hmotný majetek 5148 0,00

3723 6122 0,00 0,00 585 627,90Stroje, přístroje a zařízení 5148 0,00

50 394,08Prostředky EU 50 394,08 1 968 549,00 3 906,31XXXX XXXX 5XXXX

3 906,3150 394,0850 394,08Celkem 1 968 549,00

Razítko : Podpis vedoucího účetní jednotky :Odesláno dne :

Došlo dne :

Odpovídající za údaje

o rozpočtu:                                                       tel.:

o skutečnosti :                                                  tel.:

Strana 21 / 21

Závěrečný účet za rok 2024 strana 27



 

 

Zborovská 11 
150 21 Praha 5 
 
SpZn:  SZ_073007/2024/KUSK  
Čj.: 000066/2025/KUSK 
 

 Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření města 
 

BUŠTĚHRAD  
IČ: 00234214  
za rok 2024 

 
Přezkoumání hospodaření u výše uvedeného územního samosprávného celku nebo 
dobrovolného svazku obcí (dále jen „územní celek“) za rok 2024 bylo zahájeno  
dne 22.07.2024 doručením oznámení o zahájení přezkoumání hospodaření zaslaného 
oddělením přezkumu hospodaření obcí Odboru kontroly Krajského úřadu Středočeského 
kraje (dále jen „přezkoumávající orgán“). 
 
Přezkoumání hospodaření územního celku se uskutečnilo ve dnech: 

▪ 12.11.2024 
▪ 07.04.2025 - 08.04.2025 

odkazem na ustanovení § 42 (alternativně § 53) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o obcích“), a to na základě zákona 
č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků 
a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 420/2004 Sb.“) 
a v souladu se zákonem č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „kontrolní řád“). 
 
Přezkoumávané období: 
01.01.2024 - 31.12.2024 
 
Přezkoumání hospodaření proběhlo v sídle územního celku: 
Buštěhrad 
Revoluční 1 
273 43  Buštěhrad 
 
Kontrolní osoby pověřené výkonem přezkoumání hospodaření: 
Kontrolní osoba pověřená řízením přezkoumání hospodaření: 
Bc. Marcela Bažoutová, DiS. 
 
Člen kontrolní skupiny:  
Markéta Perseinová 
 
Zástupci územního celku: 
Ing. Arch.  Daniela Javorčeková – starostka 
Ing. Linhartová Kateřina – hlavní účetní 
 

Závěrečný účet za rok 2024 strana 28



 

  

 2 

Pověření k přezkoumání hospodaření podle § 5 odst. 1 zákona č. 420/2004 Sb., a § 4 a § 6 
kontrolního řádu, vydala vedoucí Odboru kontroly Krajského úřadu Středočeského kraje 
Mgr. Štěpánka Dvořáková Týcová dne 03.07.2024 pod č.j. 089179/2024/KUSK. 
 
Předmětem přezkoumání hospodaření jsou dle ustanovení § 2 zákona č. 420/2004 Sb., 
údaje o ročním hospodaření územního celku, tvořící součást závěrečného účtu podle zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon 250/2000 Sb.“), a to: 

- plnění příjmů a výdajů rozpočtu, včetně peněžních operací týkajících se rozpočtových 
prostředků, 

-  finanční operace, týkající se tvorby a použití peněžních fondů, 
-  náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celku, 
-  peněžní operace, týkající se sdružených prostředků vynakládaných na základě smlouvy 

mezi dvěma nebo více územními celky, anebo na základě smlouvy s jinými právnickými 
nebo fyzickými osobami, 

-  finanční operace, týkající se cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů o účetnictví, 
- hospodaření a nakládání s prostředky poskytnutými z Národního fondu a s dalšími 

prostředky ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smluv, 
- vyúčtování a vypořádání finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, k rozpočtům krajů, 

k rozpočtům obcí k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám, 
- nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního celku, 
-  nakládání a hospodaření s majetkem státu, s nímž hospodaří územní celek, 
-  zadávání a uskutečňování veřejných zakázek, s výjimkou úkonů a postupů 

přezkoumaných orgánem dohledu podle zvláštního právního předpisu, 
- stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi, 
- ručení za závazky fyzických a právnických osob, 
- zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch třetích osob, 
-  zřizování věcných břemen k majetku územního celku, 
- účetnictví vedené územním celkem, 
- ověření poměru dluhu územního celku k průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové 

roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost. 
 

Přezkoumání hospodaření bylo provedeno výběrovým způsobem s ohledem na významnost 
jednotlivých skutečností podle předmětu a obsahu přezkoumání. Při posuzování jednotlivých 
právních úkonů se vychází ze znění právních předpisů platných ke dni uskutečnění tohoto 
úkonu. 
 
Podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona č. 420/2004 Sb., nebyly předmětem přezkoumání 
hospodaření údaje, na které se vztahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu. 
 
Posledním kontrolním úkonem ve smyslu ustanovení § 12 odst. 1 písm. g) kontrolního řádu 
učiněným dne 08.04.2025 bylo shrnutí kontrolních zjištění, předání přezkoumaných 
dokumentů zástupcům územního celku a prohlášení kontrolora pověřeného řízením 
přezkoumání, že kontrola na místě je ukončena. 
 

Závěrečný účet za rok 2024 strana 29



 

  

 3 

A. Přezkoumané písemnosti 
 

Střednědobý výhled rozpočtu 
▪ na období 2024–2026, schválený zastupitelstvem města 20.12.2023, zveřejněn  

dne 09.01.2024 
▪ návrh zveřejněn od 01.12.2023 do 09.01.2024 

Návrh rozpočtu 
▪ na rok 2024, zveřejněn od 01.12.2023 do 09.01.2024 

Schválený rozpočet 
▪ schválen zastupitelstvem města dne 20.12.2023 jako schodkový, schodek bude kryt 

přebytkem z minulých let, závazné ukazatele v paragrafovém členění, zveřejněn  
dne 09.01.2024 

Stanovení závazných ukazatelů zřízeným organizacím 
▪ Základní a Mateřská škola dopisem ze dne 02.01.2024, příspěvek ve výši 6.300.000,00 

Kč, navýšení příspěvku o 136.000,00 Kč, na financování mzdových nákladů pomocné 
kuchařky ve školní jídelně (56 tisíc Kč) a na pokrytí mimořádných výdajů na realizaci  
a přípravu LMŠ a jurty, schváleno zastupitelstvem města dne 28.08.2024. 

▪ Základní umělecká škola Buštěhrad dopisem ze dne 02.01.2024, příspěvek ve výši 
500.000,00 Kč. 

▪ Domov s pečovatelskou službou Buštěhrad dopisem ze dne 02.01.2024, příspěvek  
ve výši 1.890.000,00 Kč. 

Rozpočtová opatření 
▪ č. 1, schváleno zastupitelstvem města dne 21.02.2024 (zveřejněno dne 27.02.2024)  
▪ č. 2, schváleno zastupitelstvem města dne 27.03.2024 (zveřejněno dne 04.04.2024) - 

kontrola na FIN k 31.03.2024 
▪ č. 3, schváleno zastupitelstvem města dne 24.04.2024 (zveřejněno dne 30.04.2024) 
▪ č. 4, schváleno zastupitelstvem města dne 29.05.2024 (zveřejněno dne 05.06.2024)  
▪ č. 5, schváleno zastupitelstvem města dne 26.06.2024 (zveřejněno dne 28.06.2024) - 

kontrola na FIN k 30.06.2024 
▪ č. 6, schváleno zastupitelstvem města dne 28.08.2024 (zveřejněno dne 29.08.2024) 
▪ č. 7, schváleno zastupitelstvem města dne 25.09.2024 (zveřejněno dne 08.10.2024) - 

kontrola na FIN k 30.09.2024 
▪ č. 8, schváleno zastupitelstvem města dne 27.09.2024 (zveřejněno dne 08.10.2024) - 

kontrola na FIN k 30.09.2024 
▪ č. 9, schváleno zastupitelstvem města dne 23.10.2024 (zveřejněno dne 30.10.2024) 
▪ č. 10, schváleno zastupitelstvem města dne 27.11.2024 (zveřejněno dne 10.12.2024) 
▪ č. 11, schváleno zastupitelstvem města dne 18.12.2024 (zveřejněno dne 20.12.2024) - 

kontrola na FIN k 31.12.2024 
▪ č. 12, schváleno starostkou města dne 31.12.2024 (zveřejněno dne 21.01.2025) - 

kontrola na FIN k 31.12.2024 
Závěrečný účet 
▪ za rok 2023, návrh zveřejněn od 09.05. do 30.06.2024, projednán spolu se Zprávou  

o výsledku přezkoumání a schválen zastupitelstvem města dne 29.05.2024  
s vyjádřením "bez výhrad," zveřejněn dne 05.06.2024  

Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu 
▪ ke dni 31.01., 31.03., 30.06., 30.09.2024 (odesláno dne 10.10.2024) 
▪ ke dni 31.12.2024 (odesláno dne 07.02.2025)  

Závěrečný účet za rok 2024 strana 30



 

  

 4 

Výkaz zisku a ztráty 
▪ ke dni 30.06., 30.09.2024 (odesláno dne 22.10.2024) 
▪ ke dni 31.12.2024 (odesláno dne 20.02.2025)  

Rozvaha 
▪ ke dni 30.06., 30.09.2024 (odesláno dne 22.10.2024) 
▪ ke dni 31.12.2024 (odesláno dne 20.02.2025)  

Příloha rozvahy 
▪ ke dni 30.06., 30.09.2024 (odesláno dne 22.10.2024) 
▪ ke dni 31.12.2024 (odesláno dne 20.02.2025)  

Účtový rozvrh 
▪ platný pro rok 2024 

Hlavní kniha 
▪ ke dni 30.09., 31.12.2024 (analytická) 

Kniha došlých faktur 
▪ ke dni 12.11.2024 do fa č. 24-001-00820 - dle potřeby 
▪ ke dni 31.12.2024 do fa č. 24-001-00999 - dle potřeby 

Kniha odeslaných faktur 
▪ ke dni 07.11.2024 do fa č. 24-002-00069, ke dni 31.12.2024 do fa č. 24-002-00092 -  

dle potřeby 
▪ ke dni 08.11.2024 do fa č. 24-003-00045 - dle potřeby (Technické služby) 

Faktura 
▪ vydané faktury č. 24-002-00024 - č. 24-002-00030 za období od 10.05. do 15.05.2024, 

č. 24-002-00066 - č. 24-002-00075 za období od 21.10. do 13.11.2024  
▪ vydané faktury (Technické služby) č. 24-003-00018 - č. 24-003-00026 za období  

od 06.05. do 25.06.2024 
▪ přijaté faktury č. 24-001-00301 - č. 24-001-00353 za období od 06.05. do 28.05.2024,  

č. 24-001-00865 - č. 24-001-00928 za období od 02.12. do 16.12.2024                        
Bankovní výpis 
▪ č. 2024/95 - č. 2024/131 za období od 10.05. do 27.06.2024, č. 2024/196 ze dne 

30.09.2024, č. 2024/242 - č. 2024/258 za období od 02.12. do 31.12.2024,  
k bankovnímu účtu 202036562/0300 vedenému u ČSOB a. s.  

▪ č. 229 ze dne 30.09.2024, č. 302 ze dne 31.12.2024, k bankovnímu účtu  
č. 388172369/0800 vedenému u ČS a. s. 

▪ č. 1 - č. 30 za období od 09.01. do 30.09.2024, č. 46 ze dne 31.12.2024, k bankovnímu 
účtu č. 94-9918141/0710 vedenému u ČNB  

▪ č. 2024/9 ze dne 30.09.2024, č. 2024/12 ze dne 31.12.2024, k bankovnímu účtu 
271452578/0300 vedenému u ČSOB a. s.  

▪ č. 2024/9 ze dne 30.09.2024, č. 2024/12 ze dne 31.12.2024, k bankovnímu účtu  
č. 321828909/0300 vedenému u ČSOB a. s.- spořící 

▪ č. 013 ze dne 13.09.2024, č. 017 ze dne 13.12.2024, k bankovnímu účtu  
č. 107-0388172369/0800 vedenému u ČS a. s. - sociální fond 

▪ č. 2024/3 ze dne 30.09.2024, č. 2024/4 ze dne 31.12.2024, k bankovnímu účtu  
č. 273850350/0300 vedenému u ČSOB a. s. - úvěr škola 

▪ č. 2024/1 za období od 01.07. do 30.09.2024, č. 2024/4 za období od 01.12.  
do 31.12.2024, k bankovnímu účtu č. 343010032/0300 vedenému u ČSOB a. s. - úvěr – 
nemovitost č. p. 50 

 

Závěrečný účet za rok 2024 strana 31



 

  

 5 

Účetní doklad 
▪ č. 24-802-00095 - č. 24-802-00131, č. 24-802-000196, č. 24-802-00242 -  

č. 24-802-00258, k bankovnímu účtu 202036562/0300 vedenému u ČSOB a. s.  
▪ č. 24-801-00229, č. 24-801-00302, k bankovnímu účtu č. 0388172369/0800 vedenému 

u ČS a. s. 
▪ č. 24-804-00001 - č. 24-804-00030, č. 24-804-00046, k bankovnímu účtu  

č. 94-9918141/0710 vedenému u ČNB  
▪ č. 24-806-00009, č. 24-806-00012, k bankovnímu účtu 271452578/0300 vedenému  

u ČSOB a. s. 
▪ č. 24-810-00009, č. 24-810-00012, k bankovnímu účtu č. 321828909/0300 vedenému  

u ČSOB a. s.- spořící 
▪ č. 24-803-00013, č. 24-803-00017, k bankovnímu účtu 107-0388172369/0800 

vedenému u ČS a. s. - sociální fond 
▪ č. 24-812-01, k bankovnímu účtu č. 343010032/0300 vedenému u ČSOB a. s. - úvěr 

nemovitost č. p.50 
▪ č. 24-014-00001 - č. 24-014-07219 za období od 01.01. od 15.02.2024, předpis za psy, 

odpady 
▪ č. 24-012-00004 ze dne 31.03.2024, přiznání k dani z příjmu za obec za rok 2023 
▪ č. 24-012-00010 ze dne 29.05.2024, převod HV za rok 2023 
▪ č. 24-010-00006 ze dne 31.01.2024, zařazení na účet 022 (bezúplatný převod Dacia 

Logan) 
▪ č. 24-010-00003 ze dne 31.01.2024, převod z účtu 042 na účet 021 (VO – Tyršova) 
▪ č. 24-016-00053 ze dne 04.03.2024, převod z účtu 042 na účet 022 (kamerový systém) 
▪ č. 24-010-00005 ze dne 04.04.2024, převod z účtu 042 na účet 022 (dovybavení 

sběrných míst odpadu) 
▪ č. 24-010-00006 ze dne 22.05.2024, zařazení na účet 031 (dar - p. č. 1326/1) 
▪ č. 24-010-00008 ze dne 02.08.2024, převod z účtu 042 na účet 021 (nákup budovy  

čp. 50) 
▪ č. 24-010-00010 ze dne 01.08.2024, převod z účtu 042 na účet 022 (požární přívěs – 

zařazení do užívání) 
▪ č. 24-010-00009 ze dne 12.08.2024, potvrzení zástavního práva – výmazu (č.p. 323 

(DPS), p. č. 11, 12) 
▪ č. 24-010-00011 ze dne 20.09.2024, vyřazení z účtu 031 (prodej parc. č. 182) 
▪ č. 24-004-00009 ze dne 30.09.2024, předpis mezd za období 9/2024 
▪ č. 24-010-00012 ze dne 01.10.2024, převod z účtu 042 na účet 021 (Přírodní zahrada 

MŠ) 
▪ č. 24-010-00018 ze dne 11.10.2024, vyřazení z účtu 031 (prodej část parc. č. 1026/1) 
▪ č. 24-012-00021 ze dne 31.10.2024, oprava účtování – přijetí dotace – požární přívěs 

(účet 915) 
▪ č. 24-012-00022 ze dne 31.10.2024, oprava účtování – předpis mezd (účet 331) 
▪ č. 24-010-00016 ze dne 01.11.2024, převod z účtu 042 na účet 021 (část střed. křídla 

Zámku) 
▪ č. 24-010-00021 ze dne 30.11.2024, oprava – převod z účtu 021 na účet 031 (nákup  

p. č. 1486–k budově č. p. 50) 
▪ č. 24-010-00027 ze dne 20.12.2024, vyřazení z účtu 022 (bezúplatný převod Škoda 

Felicie) 
 

Závěrečný účet za rok 2024 strana 32



 

  

 6 

▪ č. 24-010-00024 ze dne 31.12.2024, převod z účtu 042 na účet 019 (ÚP) 
▪ č. 24-010-00024 ze dne 31.12.2024, převod z účtu 042 na účet 021 (zpevnění plochy 

sběrného místa) 
▪ č. 24-004-00012 ze dne 31.12.2024, předpis mezd za období 12/2024 

Pokladní kniha (deník) 
▪ květen, prosinec 2024 
▪ město – zůstatek pokladní hotovosti ke dni 12.11.2024 ve výši 28.901,00 Kč v 7,45 hod. 

(k d. č. 24-701-022201 ze dne 11.11.2024) souhlasil se záznamem v pokladní knize  
▪ prosinec 2024 
▪ info centrum – zůstatek pokladní hotovosti ke dni 12.11.2024 ve výši 8.415,00 Kč v 7,50 

hod. (k d. č. 24-703-0175 ze dne 12.11.2024) souhlasil se záznamem v pokladní knize   
Pokladní doklad 
▪ č. 24-701-01256 - č. 24-701-01392 za období od 06.05. do 31.05.2024, č. 24-701-02257 

- č. 24-701-02332 za období od 02.12. do 20.12.2024 
▪ č. 24-702-00001 ze dne 31.12.2024 (pokladna euro) 
▪ č. 24-703-0304 - č. 24-703-0446 za období od 01.12. do 22.12.2024 (info centrum)  

Evidence poplatků 
▪ k 31.12.2024, vedena v programu KEO4 – za odpady, za psy  

Evidence majetku 
▪ k 31.12.2024, v programu KEO4 

Inventurní soupis majetku a závazků 
▪ složka inventarizace majetku a závazků obce k 31.12.2024 - Plán inventur ze dne 

30.12.2024, doklad o proškolení ze dne 03.01.2025, včetně prezenční listiny, 
inventarizační zpráva ze dne 18.02.2025, inventurní soupisy k 31.12.2024, výpisy  
z katastru nemovitostí – LV 10001, LV 978 katastrální území č. 616397 Buštěhrad,  
LV 117 katastrální území č. 790401 Zájezd u Buštěhradu, LV 302 katastrální území  
č. 755443 Stehelčeves k 31.12.2024 

Mzdová agenda 
▪ mzdové listy 6,7,8,11/2024, ke kontrolovaným DPP a DPČ 

Odměňování členů zastupitelstva 
▪ mzdové listy 1-12/2024, uvolněná starostka, neuvolněný místostarosta, neuvolnění 

zastupitelé 
Účetnictví ostatní 
▪ Protokol o schválení účetní závěrky města Buštěhrad za rok 2023, účetní závěrka 

schválena zastupitelstvem města dne 29.05.2024. 
▪ Účetní závěrky příspěvkových organizací Základní škola a Mateřská škola Oty Pavla 

Buštěhrad, Základní umělecká škola Buštěhrad a DPS Buštěhrad za rok 2023, schváleny 
zastupitelstvem města dne 29.05.2024. 

Výkaz zisku a ztráty zřízených příspěvkových organizací 
▪ Základní a Mateřská škola Oty Pavla Buštěhrad - 3,6,9,12/2024, dle potřeby 
▪ Základní umělecká škola Buštěhrad- 3,6,9,12/2024, dle potřeby 
▪ Domov s pečovatelskou službou - 3,6,9,12/2024, dle potřeby 

Rozvaha zřízených příspěvkových organizací 
▪ Základní a Mateřská škola Oty Pavla Buštěhrad - 3,6,9,12/2024, dle potřeby 
▪ Základní umělecká škola Buštěhrad- 3,6,9,12/2024, dle potřeby 
▪ Domov s pečovatelskou službou - 3,6,9,12/2024, dle potřeby 

 

Závěrečný účet za rok 2024 strana 33



 

  

 7 

Smlouvy o dílo 
▪ Smlouva o dílo č. 0119/2024 ze dne 26.07.2024, zhotovitel POZEMNÍ KOMUNIKACE 

BOHEMIA, a. s., Kladno, IČO: 279 00 096, předmětem smlouvy je "Zpevnění skladovací 
plochy pro sběr odpadu v Buštěhradě " cena díla ve výši 1.886.551,00 Kč bez DPH,  
na profilu zadavatele uveřejněno dne 26.07.2024. 

Smlouvy o převodu majetku (koupě, prodej, směna, převod) 
▪ Kupní smlouva č. 003/2024 ze dne 21.12.2023, kdy město koupilo "Požární přívěs  

pro hašení – Pořízení PH pro JSDH Buštěhrad", za kupní cenu ve výši 754.500,00 Kč  
bez DPH, prodávající – ZHT Group s. r. o., se sídlem Hranice, na profilu zadavatele 
uveřejněno dne 02.01.2024. 

▪ Kupní smlouva č. 0035/2024 ze dne 08.03.2024, kdy město koupilo motorové vozidlo 
"Dacia Duster DHE2", za kupní cenu ve výši 220.000,00 Kč bez DPH, prodávající – město 
Benešov nad Ploučnicí, schváleno zastupitelstvem města dne 21.02.2024. 

▪ Darovací smlouva o převodu vlastnictví nemovitostí č. 0057/2024 ze dne 22.05.2024, 
kdy město získalo pozemek (podíl 3/4) parc. č. 1326/1, o výměře 190 m2, ostatní 
plocha v k. ú. Buštěhrad (LV 978), fyzické osoby (dárci), dar schválen zastupitelstvem 
města dne 27.03.2024. 

▪ Kupní smlouva č. 0082/2024 ze dne 26.07.2024, mezi městem (kupující) a fyzickými 
osobami (prodávající), kdy město koupilo pozemek parc. č. 1486 o výměře 429 m2, 
zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je rodinný dům čp. 50 v k. ú. Buštěhrad, 
koupě schválena zastupitelstvem města dne 29.05.2024. 

▪ Kupní smlouva č. 0103/2024 ze dne 18.09.2024, mezi městem (prodávající) a fyzickou 
osobou (kupující), kdy město prodalo pozemek parc. č. 182 o výměře 45 m2, ostatní 
plocha, v k. ú. Buštěhrad, prodej schválen zastupitelstvem města dne 28.08.2024. 

▪ Kupní smlouva č. 0104/2024 ze dne 09.10.2024, mezi městem (prodávající) a fyzickou 
osobou (kupující), kdy město prodalo část pozemku parc. č. 1076/1 o výměře 42 m2, 
ostatní plocha, v k. ú. Buštěhrad, prodej schválen zastupitelstvem města  
dne 23.08.2023 (kupní cena stanovena 3.000,00 Kč/m2).   

Darovací smlouvy 
▪ Darovací smlouva ze dne 18.01.2024, kdy město poskytlo finanční dar ve výši  

5.000,00 Kč, na financování provozu záchranné stanice, AVES z. s. (obdarovaný). 
▪ Darovací smlouva 0024/2024 ze dne 15.02.2024, kdy město poskytlo finanční dar  

ve výši 10.000,00 Kč, na financování poskytování sociálně-rehabilitační služby pro dítě  
z rodiny s trvalým pobytem v Buštěhradě, CENTRUM HÁJEK z. ú. (obdarovaný) 

▪ Darovací smlouva 0036/2024 ze dne 07.03.2024, kdy město získalo finanční dar ve výši 
2.000,00 Kč, na reprezentativní ples města, Salamánek Stavby s.r.o. Libušín (dárce). 

▪ Darovací smlouva 0116/2024 ze dne 25.10.2024, kdy město získalo finanční dar ve výši 
6.000,00 Kč, na kulturní akce pořádané městem, fyzická osoba (dárce). 

Smlouvy o výpůjčce 
▪ Smlouva o výpůjčce č. 0113/2024 ze dne 02.10.2024, kdy půjčitel – fyzická osoba, 

vypůjčil městu umělecké dílo: a) Obraz "Týnský chrám", b) starožitnou skříň, které jsou 
zobrazeny ve fotodokumentaci, která coby Příloha č. 1 tvoří nedílnou součást této 
smlouvy. Půjčitel přenechává touto smlouvou bezplatně vypůjčiteli výše uvedená 
umělecká díla a starožitnou skříň k dočasnému užívání na dobu neurčitou a ten  
je do svého držení a ke svému užívání přejímá. 

 
 

Závěrečný účet za rok 2024 strana 34



 

  

 8 

Smlouvy nájemní 
▪ Pachtovní smlouva ze dne 01.07.2024, kdy město (propachtovatel) pronajalo fyzické 

osobě (pachtýři) pozemek parc. č. 2219, o výměře 719 m2 v k.ú. Buštěhrad, za účelem 
zřízení zahrady, užitkové zahrady a chovu domácích zvířat, roční pachtovné ve výši 
6.000,00 Kč (pachtovné za rok 2024 splatné do 30.09.2024 je stanoveno v alikvotní výši 
3.000,00 Kč), doba pachtu na dobu neurčitou (pachtovním rokem se rozumí vždy 
období od 01.10. do 30.09. následujícího kalendářního roku), schváleno 
zastupitelstvem města dne 26.06.2024. 

▪ Smlouva o nájmu prostoru sloužícího k podnikání ze dne 12.12.2024, kdy město 
pronajalo prostory sloužící k podnikání o celkové velikosti 100,3 m2 v č. p. 50, účelem 
nájmu je provoz bistra, nájemce – fyzická osoba, měsíční nájemné ve výši 15.000,00 Kč 
(stanovena vratná jistota ve výši 30.000,00 Kč) měsíční úhradu služeb ve výši  
4.000,00 Kč (voda, plyn, elektřina), smlouva se uzavírá na dobu neurčitou ode  
dne 13.12.2024, obsah smlouvy schválen zastupitelstvem města dne 27.11.2024. 

Zveřejněné záměry o nakládání s majetkem 
▪ zveřejněn od 03.06. do 19.06.2024 - k Pachtovní smlouvě ze dne 01.07.2024 
▪ zveřejněn od 09.07. do 26.07.2024 - ke Kupní smlouvě č. 0103/2024 ze dne 18.09.2024 
▪ zveřejněn od 07.08. do 23.08.2023 - ke Kupní smlouvě č. 0104/2024 ze dne 09.10.2024  
▪ zveřejněn od 29.08. do 31.10.2024 - ke Smlouvě o nájmu prostoru sloužícího  

k podnikání ze dne 12.12.2024 
Smlouvy o přijetí úvěru 
▪ Smlouva o úvěru č. 2024007893 ze dne 28.06.2024 mezi městem a ČSOB, a. s. ze dne 

28.06.2024, na koupi nemovitosti (LV č. 935) pozemek parc. č. 1486, jehož součástí  
je stavba, Buštěhrad č. p. 50 - rodinný dům, výše úvěru 10.000.000,00 Kč, čerpání úvěru 
do dne 31.12.2024, splatnost do dne 27.12.2034, schváleno zastupitelstvem města  
dne 29.05.2024.  

Smlouvy o věcných břemenech 
▪ Smlouva o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IE-12-6009239/030 uzavřená  

dne 23.09.2024 - povinná město Buštěhrad, oprávněný ČEZ Distribuce, a.s., Děčín IV – 
Podmokly, zřízeno úplatně – 90.360,00 Kč, schváleno zastupitelstvem města  
dne 29.05.2024. 

Smlouvy a další materiály k přijatým účelovým dotacím – nepřezkoumáváno, použito 
podpůrně 
▪ Rozhodnutí o poskytnutí neinvestiční dotace ze státního rozpočtu ČR na rok 2024  

č. 4/2024/OBCEKOL 1 ze dne 22.03.2024, kdy Ministerstvo vnitra ČR poskytlo dotaci  
ve výši 1.463.542,00 Kč, název projektu: Pokračování pomoci s integrací držitelů DO  
v Buštěhradě, poskytnutá částka 1.463.542,00 Kč (ÚZ 14007). 

▪ Rozhodnutí o poskytnutí dotace čj. MPO 71911/2024 ze dne 29.07.2024,  
kdy Ministerstvo průmyslu a obchodu poskytlo neinvestiční dotaci ve výši 185.250,00 
Kč, název akce: Zpracování energetické koncepce pro město Buštěhrad (ÚZ 22023). 

▪ Rozhodnutí o poskytnutí dotace čj. MPO 91020/2024 ze dne 23.10.2024,  
kdy Ministerstvo průmyslu a obchodu poskytlo investiční dotaci ve výši 3.378.000,00 
Kč, název akce: Modernizace veřejného osvětlení (ÚZ 22504). 

▪ Rozhodnutí Ministerstva kultury o poskytnutí příspěvku na obnovu kulturní památky – 
zámek čp. 1, rejstř. Č. ÚSKP 46728/2-467, obec a k. ú. Buštěhrad, okres Kladno ze dne 
19.9.2024 poskytlo účelový příspěvek ve výši 800.000,00 Kč – neinvestiční dotace  
(ÚZ 34341). 

Závěrečný účet za rok 2024 strana 35



 

  

 9 

Smlouvy a další materiály k poskytnutým účelovým dotacím 
▪ Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu města č. 41/2024 ze dne 07.03.2024,  

kdy město poskytlo dotaci ve výši 130.000,00 Kč, na volnočasové aktivity pro děti  
do 18. let, aktivity pro děti do 6-ti let a rodiče na mateřské/rodičovské dovolené, 
aktivity pro seniory, podporu, kultury, společenského života či cestovního ruchu, Junák 
- český skaut z. s. (příjemce), schváleno zastupitelstvem města dne 21.02.2024, žádost 
ze dne 19.01.2024, zveřejněno na webu města dne 13.03.2024, vyúčtování dotace  
do 20.01.2025. 

▪ Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu města č. 42/2024 ze dne 07.03.2024,  
kdy město poskytlo dotaci ve výši 130.000,00 Kč, na volnočasové aktivity pro mládež  
do 18 let, aktivity pro děti do 6 let, rodiče na mateřské/rodičovské dovolené, aktivity 
pro seniory, podporu zaměstnanosti a vzdělávání, podporu životního prostředí, kultury, 
společenského života či cestovního ruchu, Tělocvičná jednota Sokol Buštěhrad 
(příjemce), schváleno zastupitelstvem města dne 21.02.2024, žádost ze dne 
18.01.2024, zveřejněno na webu města dne 13.03.2024, vyúčtování dotace  
do 20.01.2025. 

▪ Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu města č. 43/2024 ze dne 06.03.2024,  
kdy město poskytlo dotaci ve výši 170.000,00 Kč, na volnočasové aktivity pro mládež  
do 18 let, aktivity pro děti do 6 let, rodiče na mateřské/rodičovské dovolené, aktivity 
pro seniory, podporu zaměstnanosti a vzdělávání, podporu životního prostředí, kultury, 
společenského života či cestovního ruchu, Sportovní klub Buštěhrad, z. s. (příjemce), 
schváleno zastupitelstvem města dne 21.02.2024, žádost ze dne 11.01.2024, 
zveřejněno na webu města dne 13.03.2024, vyúčtování dotace do 20.01.2025. 

Dohody o pracovní činnosti 
▪ ze dne 01.09.2023, pracovník krizového řízení (20 hod./týden), na dobu určitou  

od 01.09.2023 do 31.12.2024 
Dohody o provedení práce 
▪ ze dne 15.07.2024, péče o vzhled obce (do 300 hod.) 
▪ ze dne 20.05.2024, kompletace a roznos volebních lístků – Volby 6/2024 (9,18 Kč/volič) 
▪ ze dne 03.11.2024, údržba + úklid zeleně na hřbitově (do 300 hod.) 

Smlouvy ostatní 
▪ Příkazní smlouva č. 2105202402 ze dne 31.05.2024 mezi městem Buštěhrad (příkazce)  

a TNT Consulting, s.r.o. (příkazník), předmět smlouvy zajištění podání žádosti program 
MMR – Národní plán obnovy, název projektu: "Dotace na PD na byty – město 
Buštěhrad", celková výše odměny 94.000,00 Kč + DPH, schváleno zastupitelstvem 
města dne 29.05.2024. 

Dokumentace k veřejným zakázkám 
▪ Zakázka malého rozsahu – předmětem zakázky je "Zpevnění skladovací plochy pro sběr 

odpadu v Buštěhradě," výzva mailem 3 uchazečům, nabídky 2 zájemců, zastupitelstvem 
města dne 26.06.2024 vybrán zhotovitel POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA, a. s., 
Kladno, IČO: 279 00 096, s cenovou nabídkou 1.886.551,00 Kč bez DPH (vč. DPH 
2.282.726,71 Kč), nabídková cena je shodná s cenou v uzavřené Smlouvě o dílo  
č. 0119/2024 ze dne 26.07.2024. Protokol o hodnocení nabídek ze dne 20.06.2024  
(fa č. 24-001-00872 ze dne 02.12.2024 – 2.282.726,71 Kč, úhrada dne 30.12.2024, výpis 
č. 258 - ČSOB, a. s.) - dle Interní směrnice č. 2/2022 o zadávání veřejných zakázek 
malého rozsahu Města Buštěhrad, účinnost od 30.03.2022. 

 

Závěrečný účet za rok 2024 strana 36



 

  

 10 

Vnitřní předpis a směrnice 
▪ Vnitřní směrnice č. FÚ/1/2022 pro vedení účetnictví, účinnost od 01.07.2022. 
▪ Interní směrnice č. 2/2022 o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu Města 

Buštěhrad, účinnost od 30.03.2022. 
▪ Vnitřní směrnice č. FÚ/2/2021 Kontrolní řád s účinností 01.12.2021, vč. platných 

podpisových vzorů (Příloha č. 8). 
Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení 
▪ č. 1/2024 - č. 11/2024 ze dne 24.01., 21.02., 27.03., 24.04., 29.05., 26.06., 28.08., 

25.09., 23.10., 27.11., 18.12.2024 - nepřezkoumáváno, použito podpůrně  
Výsledky kontrol zřízených organizací 
▪ Protokol o výsledku mimořádné veřejnosprávní kontroly na místě č. 03/2024 v Domově 

s pečovatelskou službou Buštěhrad ze dne 05.12.2024 (pověření č. 03/2024 ze dne 
01.11.2024), kontrolované období rok 2024. 

▪ Protokol o výsledku veřejnosprávní kontroly na místě č. 01/2024 v Domově  
s pečovatelskou službou Buštěhrad ze dne 11.06.2024 (pověření ze dne 12.12.2023), 
kontrolované období 2. pololetí 2022 a rok 2023. 

▪ Protokol o výsledku veřejnosprávní kontroly na místě č. 02/2024 v Základní a Mateřské 
škole Oty Pavla Buštěhrad ze dne 05.12.2024 (pověření č. 02/2024 ze dne 12.06.2024), 
kontrolované období rok 2023. 

▪ Protokol o výsledku veřejnosprávní kontroly na místě č. 01/2025 v Základní umělecké 
škole ze dne 31.03.2025 (pověření č. 04/2023 ze dne 04.11.2024), kontrolované období 
rok 2023. 

 
V kontrolovaném období územní celek dle prohlášení oprávněného zástupce: 

▪ neuzavřel smlouvy o převodu vlastnictví k nemovitým věcem, které podléhají zápisu 
do katastru nemovitostí, směnnou smlouvu, smlouvu o bezúplatném převodu 
nemovitého majetku a smlouvu o právu stavby (nabytí, převod a zřízení), 

▪ neuzavřel smlouvy dle občanského zákoníku, u nichž nedochází k zápisu do katastru 
nemovitostí, a to kupní smlouvu (prodej), smlouvu o zápůjčce nebo výprose, 

▪ neuzavřel smlouvu o poskytnutí úvěru nebo zápůjčky, smlouvu o převzetí dluhu, 
smlouvu o převzetí ručitelského závazku, smlouvu o přistoupení k závazku, smlouvu  
o společnosti a smlouvu o poskytování majetkových hodnot, 

▪ nehospodařil s majetkem státu, nezastavil movitý a nemovitý majetek a neručil svým 
majetkem za závazky fyzických a právnických osob v rozporu s obecním zřízením, 

▪ neuzavřel smlouvu o přijetí dotace, 
▪ nekoupil ani neprodal cenné papíry nebo obligace a nevydal komunální dluhopisy, 
▪ nezřídil ani nezrušil příspěvkovou organizaci a organizační složku, nezaložil ani 

nezrušil právnickou osobu a neuskutečnil majetkové vklady do právnických osob, 
▪ neprovozoval hospodářskou (podnikatelskou) činnost, 
▪ nerealizoval veřejné zakázky převyšující limit pro veřejné zakázky malého rozsahu, 

 
 
Oprávněný zástupce územního celku rovněž prohlašuje, že poskytl pravdivé a úplné 
informace o předmětu přezkoumání a o okolnostech k němu se vztahujících, a zároveň,  
že poskytl veškeré informace o známých či potenciálních soudních sporech a nárocích, jejichž 
dopady by mohly mít vliv na hospodaření územního celku a sestavení účetní závěrky. Tyto 
případné nároky a spory byly adekvátně zaúčtovány či popsány v účetní závěrce. 

Závěrečný účet za rok 2024 strana 37



 

  

 11 

 

B. Zjištění z přezkoumání hospodaření 
 
Při konečném přezkoumání hospodaření územního celku:  
 
Nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 
 
 
C. Plnění opatření k odstranění chyb a nedostatků zjištěných: 
 
a) při dílčím přezkoumání hospodaření: 
 
Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.  
 
 
b) při přezkoumání hospodaření za předchozí roky: 
 
Nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 
 

Závěrečný účet za rok 2024 strana 38



 

  

 12 

D. Závěr 
 

Při přezkoumání hospodaření územního celku za rok 2024 podle § 2 a § 3 zákona  
č. 420/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů 
 

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 
(§10 odst. 3 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb.) 

 
 
Poučení k povinnosti přijetí a plnění opatření k nápravě zjištěných chyb a nedostatků 
včetně povinnosti podat o tom písemné informace přezkoumávajícímu orgánu dle § 13 
odst. 1 a 2 zákona č. 420/2004 Sb.: 
 
Územní celek nepřijímá žádné opatření k nápravě za situace, kdy v části D „Závěr“  
je uvedeno, že „Nebyly zjištěny chyby a nedostatky“. Zároveň není povinen opětovně 
přijmout opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených v zápisu z dílčího přezkoumání 
hospodaření, a to za situace, že k nim již toto opatření přijal a došlo tak k napravení 
zjištěných chyb a nedostatků (v části D „Závěr“ uvedeno jako „napraveno“). 
 
 
Upozornění: 
Přezkoumávající orgán je ve smyslu § 25 odst. 4 kontrolního řádu povinen automaticky 
předat svá zjištění o nedostatcích příslušnému orgánu, který je oprávněn ve své působnosti 
činit opatření k nápravě zjištěného stavu nebo ukládat sankce za zjištěné nedostatky,  
a to zejména ve věci nedostatků vztahujících se k zákonu o obcích, zákonu č. 563/1991 Sb.,  
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zákonu č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů apod. Provedení přezkoumání hospodaření 
přezkoumávajícím orgánem nevylučuje další kontrolní zjištění jiných kontrolních orgánů. 
 
Upozornění na rizika dle § 10 odst. 4 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb.: 
Neuvádí se. 
 
Podíly dle § 10 odst. 4 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb.: 
a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku 6,75 % 
b) podíl závazků na rozpočtu územního celku 3,81 % 
c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku 0,00 %  

 
Komentář: 
Celkový objem dlouhodobých pohledávek činí 750 000,00 Kč. 
Celkový objem dlouhodobých závazků činí 24 670 802,80 Kč. 
 
 
 
 
 
 
 

Závěrečný účet za rok 2024 strana 39



 

  

 13 

Ukazatel ve smyslu ust. § 10 odst. 4 písm. c) zákona č. 420/2004 Sb. za rok 2024 
Podíl dluhu ÚC k průměru jeho příjmů za poslední 4  
rozpočtové roky 

19,00 % 

Částka překračující hranici 60 % průměru jeho příjmů  
za poslední 4 roky v Kč 

--- 

Částka představující 5% snížení dluhu v Kč --- 
  
Dluh ÚC nepřekročil 60 % průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky. 
 
 
Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření územního celku zpracovaly následující 
kontrolní osoby: 
 
 
Bc. Marcela Bažoutová, DiS. 
 
 
 
Markéta Perseinová 
 
 

 
Tato zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření, která obsahuje výsledky jednotlivých 
dílčích přezkoumání hospodaření, je současně i návrhem zprávy o výsledku přezkoumání 
hospodaření, přičemž konečným zněním zprávy se stává okamžikem marného uplynutí lhůty 
stanovené v § 6 odst. 1 písm. d) zákona č. 420/2004 Sb., k podání písemného stanoviska 
kontrolní osobě pověřené řízením přezkoumání hospodaření. 
 
Ke zjištěním uvedeným v tomto návrhu je možno podat písemné stanovisko ve lhůtě do 15 
dnů ode dne předání návrhu zprávy, a to prostřednictvím datové schránky k rukám kontrolní 
osoby pověřené řízením přezkoumání hospodaření. 
 
Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření o počtu 13 stran byla projednána  
se starostkou územního celku, přičemž o tomto projednání byl pořízen samostatný záznam. 
 
Tento záznam bude územnímu celku doručen jakožto příloha samotné zprávy o výsledku 
přezkoumání hospodaření, resp. jejího návrhu, která byla zpracována v jedinečné 
elektronické formě a byla opatřena elektronickými podpisy kontrolních osob. 
 
Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření spolu s uvedenou přílohou bude územnímu 
celku zaslána datovou schránkou. Za den jejího předání územnímu celku je považován den 
jejího dodání do datové schránky územního celku. 
 
Pozn:  
Orgány veřejné moci jsou v souladu se zákonem č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované 
konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, povinny doručovat orgánům veřejné moci prostřednictvím 
datové schránky. 

Závěrečný účet za rok 2024 strana 40



ROZVAHA
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY A SVAZKY OBCÍ

Předmět činnosti: Všeobecné činnosti veřejné správy

Město Buštěhrad; IČO 00234214; Revoluční 1/4, Buštěhrad, 273 43

Za období: 12/2024

Právní forma: Obec nebo městská část hlavního města Prahy

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Sestavená k: 31.12.2024

Okamžik sestavení: 20.2.2025

1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné
Minulé

Brutto Korekce

Syntetický
účetNázev položky

3 4

Netto

AKTIVA CELKEM 905 541 094,51 181 948 791,61 723 592 302,90 681 484 390,87
A. Stálá aktiva 788 490 529,91 181 386 073,37 607 104 456,54 551 129 491,27
   I. Dlouhodobý nehmotný majetek 3 205 771,37 793 631,69 2 412 139,68 1 654 268,00

       1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 0,00 0,00 0,00 0,00012

       2. Software 0,00 0,00 0,00 0,00013

       3. Ocenitelná práva 0,00 0,00 0,00 0,00014

       4. Povolenky na emise a preferenční limity 0,00 0,00 0,00 0,00015

       5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 531 056,69 531 056,69 0,00 0,00018

       6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 2 674 714,68 262 575,00 2 412 139,68 1 207 778,00019

       7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 0,00 446 490,00041

       8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0.00 0,00 0,00051

       9. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji 0,00 0.00 0,00 0,00035

   II. Dlouhodobý hmotný majetek 673 536 695,34 180 592 441,68 492 944 253,66 437 727 160,07

       1. Pozemky 70 244 594,23 0,00 70 244 594,23 68 521 893,71031

       2. Kulturní předměty 182 269,00 0,00 182 269,00 43 269,00032

       3. Stavby 490 799 097,59 143 610 835,60 347 188 261,99 344 381 642,20021

       4. Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných movitých věcí 40 360 243,23 25 059 708,11 15 300 535,12 12 981 131,81022

       5. Pěstitelské celky trvalých porostů 0,00 0,00 0,00 0,00025

       6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 11 921 897,97 11 921 897,97 0,00 0,00028

       7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00029

       8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 57 335 563,69 0,00 57 335 563,69 11 074 739,35042

       9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 2 693 029,63 0.00 2 693 029,63 724 484,00052

       10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 0,00 0.00 0,00 0,00036

   III. Dlouhodobý finanční majetek 110 998 063,20 0,00 110 998 063,20 110 998 063,20

       1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 0,00 0,00 0,00 0,00061

       2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 0,00 0,00 0,00 0,00062

       3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 0,00 0,00 0,00 0,00063

       4. Dlouhodobé půjčky 0,00 0,00 0,00 0,00067

       5. Termínované vklady dlouhodobé 0,00 0.00 0,00 0,00068

       6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 110 998 063,20 0,00 110 998 063,20 110 998 063,20069

       7. Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek 0,00 0,00 0,00 0,00043

       8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek 0,00 0.00 0,00 0,00053

   IV. Dlouhodobé pohledávky 750 000,00 0,00 750 000,00 750 000,00

       1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 0,00 0,00 0,00 0,00462

       2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů 0,00 0,00 0,00 0,00464

       3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 0,00 0.00 0,00 0,00465

       4. Dlouhodobé pohledávky z ručení 0,00 0,00 0,00 0,00466

       5. Ostatní dlouhodobé pohledávky 750 000,00 0,00 750 000,00 750 000,00469

       6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 0,00 0.00 0,00 0,00471

B. Oběžná aktiva 117 050 564,60 562 718,24 116 487 846,36 130 354 899,60
   I. Zásoby 133 946,16 0,00 133 946,16 126 404,20

       1. Pořízení materiálu 0,00 0.00 0,00 0,00111

       2. Materiál na skladě 84 510,82 0,00 84 510,82 74 468,33112

       3. Materiál na cestě 0,00 0.00 0,00 0,00119

       4. Nedokončená výroba 0,00 0,00 0,00 0,00121

       5. Polotovary vlastní výroby 0,00 0,00 0,00 0,00122

       6. Výrobky 0,00 0,00 0,00 0,00123

       7. Pořízení zboží 0,00 0.00 0,00 0,00131

       8. Zboží na skladě 49 435,34 0,00 49 435,34 51 935,87132

       9. Zboží na cestě 0,00 0.00 0,00 0,00138

       10. Ostatní zásoby 0,00 0,00 0,00 0,00139

   II. Krátkodobé pohledávky 18 130 281,70 562 718,24 17 567 563,46 6 198 230,89

       1. Odběratelé 540 112,98 120 933,68 419 179,30 256 403,24311

       2. Směnky k inkasu 0,00 0,00 0,00 0,00312

Strana 1 / 3Závěrečný účet za rok 2024 strana 41



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné
Minulé

Brutto Korekce

Syntetický
účetNázev položky

3 4

Netto

       3. Pohledávky za eskontované cenné papíry 0,00 0.00 0,00 0,00313

       4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 2 191 129,45 0.00 2 191 129,45 2 805 771,22314

       5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti 731 297,75 441 784,56 289 513,19 219 348,99315

       6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé 0,00 0,00 0,00 0,00316

       7. Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů 0,00 0,00 0,00 0,00317

       8. Pohledávky z přerozdělovaných daní 0,00 0.00 0,00 0,00319

       9. Pohledávky za zaměstnanci 0,00 0.00 0,00 1 000,00335

       10. Sociální zabezpečení 0,00 0.00 0,00 0,00336

       11. Zdravotní pojištění 0,00 0.00 0,00 0,00337

       12. Důchodové spoření 0,00 0.00 0,00 0,00338

       13. Daň z příjmů 0,00 0.00 0,00 0,00341

       14. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 0,00 0.00 0,00 0,00342

       15. Daň z přidané hodnoty 8 884 738,20 0.00 8 884 738,20 22 997,29343

       16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce 0,00 0.00 0,00 0,00344

       17. Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi 0,00 0.00 0,00 0,00346

       18. Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi 0,00 0.00 0,00 0,00348

       23. Krátkodobé pohledávky z ručení 0,00 0,00 0,00 0,00361

       24. Pevné termínové operace a opce 0,00 0.00 0,00 0,00363

       25. Pohledávky z neukončených finančních operací 0,00 0.00 0,00 0,00369

       26. Pohledávky z finančního zajištění 0,00 0.00 0,00 0,00365

       27. Pohledávky z vydaných dluhopisů 0,00 0.00 0,00 0,00367

       28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 2 240 000,00 0.00 2 240 000,00 1 061 654,00373

       29. Krátkodobé zprostředkování transferů 0,00 0.00 0,00 0,00375

       30. Náklady příštích období 232 229,10 0.00 232 229,10 122 720,32381

       31. Příjmy příštích období 395 768,28 0.00 395 768,28 298 763,00385

       32. Dohadné účty aktivní 2 886 276,88 0.00 2 886 276,88 1 379 513,38388

       33. Ostatní krátkodobé pohledávky 28 729,06 0,00 28 729,06 30 059,45377

   III. Krátkodobý finanční majetek 98 786 336,74 0,00 98 786 336,74 124 030 264,51

       1. Majetkové cenné papíry k obchodování 0,00 0.00 0,00 0,00251

       2. Dluhové cenné papíry k obchodování 0,00 0.00 0,00 0,00253

       3. Jiné cenné papíry 0,00 0.00 0,00 0,00256

       4. Termínované vklady krátkodobé 12 000 000,00 0.00 12 000 000,00 0,00244

       5. Jiné běžné účty 0,00 0.00 0,00 60 995,54245

       9. Běžný účet 0,00 0.00 0,00 0,00241

       11. Základní běžný účet územních samosprávných celků 86 381 303,85 0.00 86 381 303,85 123 875 421,20231

       12. Běžné účty fondů územních samosprávných celků 276 917,47 0.00 276 917,47 17 267,47236

       15. Ceniny 513,00 0.00 513,00 243,00263

       16. Peníze na cestě 0,00 0.00 0,00 0,00262

       17. Pokladna 127 602,42 0.00 127 602,42 76 337,30261

Strana 2 / 3Závěrečný účet za rok 2024 strana 42



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

Syntetický
účetNázev položky

PASIVA CELKEM 723 592 302,90 681 484 390,87
C. Vlastní kapitál 671 084 077,00 647 657 545,71
   I. Jmění účetní jednotky a upravující položky 434 521 140,27 436 645 396,76

       1. Jmění účetní jednotky 401 309 228 122,33 309 067 222,93

       3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 403 162 714 823,15 164 999 979,04

       4. Kurzové rozdíly 405 0,00 0,00

       5. Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody 406 -48 091 997,15 -48 091 997,15

       6. Jiné oceňovací rozdíly 407 0,00 0,00

       7. Opravy předcházejících účetních období 408 10 670 191,94 10 670 191,94

   II. Fondy účetní jednotky 276 917,47 17 267,47

       6. Ostatní fondy 419 276 917,47 17 267,47

   III. Výsledek hospodaření 236 286 019,26 210 994 881,48

       1. Výsledek hospodaření běžného účetního období 25 291 137,78 51 303 161,60

       2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 431 0,00 0,00

       3. Výsledek hospodaření předcházejících účetních období 432 210 994 881,48 159 691 719,88

D. Cizí zdroje 52 508 225,90 33 826 845,16
   I. Rezervy 10 000 000,00 0,00

       1. Rezervy 441 10 000 000,00 0,00

   II. Dlouhodobé závazky 24 670 802,80 17 338 503,50

       1. Dlouhodobé úvěry 451 24 543 194,32 17 144 953,81

       2. Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 452 0,00 0,00

       3. Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů 453 0,00 0,00

       4. Dlouhodobé přijaté zálohy 455 0,00 0,00

       5. Dlouhodobé závazky z ručení 456 0,00 0,00

       6. Dlouhodobé směnky k úhradě 457 0,00 0,00

       7. Ostatní dlouhodobé závazky 459 127 608,48 193 549,69

       8. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 472 0,00 0,00

   III. Krátkodobé závazky 17 837 423,10 16 488 341,66

       1. Krátkodobé úvěry 281 0,00 0,00

       2. Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky) 282 0,00 0,00

       3. Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů 283 0,00 0,00

       4. Jiné krátkodobé půjčky 289 0,00 0,00

       5. Dodavatelé 321 1 179 062,35 633 138,56

       6. Směnky k úhradě 322 0,00 0,00

       7. Krátkodobé přijaté zálohy 324 469 892,44 391 274,44

       8. Závazky z dělené správy 325 0,00 0,00

       9. Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé 326 0,00 0,00

       10. Zaměstnanci 331 1 236 601,00 1 221 311,00

       11. Jiné závazky vůči zaměstnancům 333 0,00 0,00

       12. Sociální zabezpečení 336 424 106,00 387 136,00

       13. Zdravotní pojištění 337 190 846,00 185 578,00

       14. Důchodové spoření 338 0,00 0,00

       15. Daň z příjmů 341 310 590,00 7 746 300,00

       16. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342 113 395,00 103 523,00

       17. Daň z přidané hodnoty 343 0,00 0,00

       18. Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce 345 0,00 0,00

       19. Závazky k vybraným ústředním vládním institucím 347 0,00 0,00

       20. Závazky k vybraným místním vládním institucím 349 0,00 0,00

       27. Krátkodobé závazky z ručení 362 0,00 0,00

       28. Pevné termínové operace a opce 363 0,00 0,00

       29. Závazky z neukončených finančních operací 364 0,00 0,00

       30. Závazky z finančního zajištění 366 0,00 0,00

       31. Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a podílů 368 0,00 0,00

       32. Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 374 6 336 792,00 1 719 632,75

       33. Krátkodobé zprostředkování transferů 375 0,00 0,00

       35. Výdaje příštích období 383 3 684 482,18 475 596,60

       36. Výnosy příštích období 384 4 600,00 8 409,00

       37. Dohadné účty pasivní 389 3 742 461,88 3 442 531,67

       38. Ostatní krátkodobé závazky 378 144 594,25 173 910,64

.............................................................
    Podpis vedoucího účetní jednotkyRazítko:Odesláno dne:

3Strana 3 /Závěrečný účet za rok 2024 strana 43



VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

Město Buštěhrad; IČO 00234214; Revoluční 1/4, Buštěhrad, 273 43

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY A SVAZKY OBCÍ

Okamžik sestavení: 20.2.2025

Právní forma: Obec nebo městská část hlavního města Prahy

Sestavený k: 31.12.2024

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Za období: 12/2024

Předmět činnosti: Všeobecné činnosti veřejné správy

1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

Hlavní činnost Hospodářská
činnost

Syntetický
účetNázev položky

3 4

Hlavní činnost Hospodářská
činnost

A. NÁKLADY CELKEM 112 338 833,92 0,00 147 033 417,92 0,00
   I. Náklady z činnosti 99 602 613,76 0,00 128 019 433,32 0,00

       1. Spotřeba materiálu 501 3 119 425,89 0,00 2 931 201,12 0,00

       2. Spotřeba energie 502 2 281 725,75 0,00 2 880 950,32 0,00

       3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 503 0,00 0,00 0,00 0,00

       4. Prodané zboží 504 46 059,27 0,00 61 947,06 0,00

       5. Aktivace dlouhodobého majetku 506 0,00 0,00 0,00 0,00

       6. Aktivace oběžného majetku 507 0,00 0,00 0,00 0,00

       7. Změna stavu zásob vlastní výroby 508 0,00 0,00 0,00 0,00

       8. Opravy a udržování 511 22 233 260,13 0,00 16 472 991,27 0,00

       9. Cestovné 512 212 914,51 0,00 17 108,55 0,00

       10. Náklady na reprezentaci 513 83 485,34 0,00 66 470,47 0,00

       11. Aktivace vnitroorganizačních služeb 516 0,00 0,00 0,00 0,00

       12. Ostatní služby 518 10 875 930,56 0,00 11 799 415,88 0,00

       13. Mzdové náklady 521 20 714 369,15 0,00 18 001 212,00 0,00

       14. Zákonné sociální pojištění 524 6 386 989,00 0,00 5 503 341,00 0,00

       15. Jiné sociální pojištění 525 0,00 0,00 0,00 0,00

       16. Zákonné sociální náklady 527 883 643,00 0,00 563 032,00 0,00

       17. Jiné sociální náklady 528 400 000,00 0,00 300 000,00 0,00

       18. Daň silniční 531 0,00 0,00 0,00 0,00

       19. Daň z nemovitostí 532 573,00 0,00 327,00 0,00

       20. Jiné daně a poplatky 538 19 125,00 0,00 212 888,00 0,00

       22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 541 0,00 0,00 300,00 0,00

       23. Jiné pokuty a penále 542 72 578,00 0,00 7 000,00 0,00

       24. Dary a jiná bezúplatná předání 543 88 919,73 0,00 102 107,15 0,00

       25. Prodaný materiál 544 0,00 0,00 0,00 0,00

       26. Manka a škody 547 15 077,00 0,00 0,00 0,00

       27. Tvorba fondů 548 0,00 0,00 0,00 0,00

       28. Odpisy dlouhodobého majetku 551 18 697 608,66 0,00 17 790 178,93 0,00

       29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552 0,00 0,00 0,00 0,00

       30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553 0,00 0,00 0,00 0,00

       31. Prodané pozemky 554 15 198,88 0,00 49 642 682,92 0,00

       32. Tvorba a zúčtování rezerv 555 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00

       33. Tvorba a zúčtování opravných položek 556 -44 141,63 0,00 9 517,87 0,00

       34. Náklady z vyřazených pohledávek 557 212 026,00 0,00 56 456,00 0,00

       35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558 2 793 171,49 0,00 1 178 808,23 0,00

       36. Ostatní náklady z činnosti 549 494 675,03 0,00 421 497,55 0,00

   II. Finanční náklady 940 764,49 0,00 1 186 330,40 0,00

       1. Prodané cenné papíry a podíly 561 0,00 0,00 0,00 0,00

       2. Úroky 562 938 434,51 0,00 1 186 330,40 0,00

       3. Kurzové ztráty 563 130,98 0,00 0,00 0,00

       4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 564 0,00 0,00 0,00 0,00

       5. Ostatní finanční náklady 569 2 199,00 0,00 0,00 0,00

   III. Náklady na transfery 11 484 865,67 0,00 10 081 354,20 0,00

       2. Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery 572 11 484 865,67 0,00 10 081 354,20 0,00

   V. Daň z příjmů 310 590,00 0,00 7 746 300,00 0,00

       1. Daň z příjmů 591 310 590,00 0,00 7 746 300,00 0,00

       2. Dodatečné odvody daně z příjmů 595 0,00 0,00 0,00 0,00

Strana 1 / 2Závěrečný účet za rok 2024 strana 44



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

Hlavní činnost Hospodářská
činnost

Syntetický
účetNázev položky

3 4

Hlavní činnost Hospodářská
činnost

B. VÝNOSY CELKEM 137 629 971,70 0,00 198 336 579,52 0,00
   I. Výnosy z činnosti 13 687 929,15 0,00 59 280 666,67 0,00

       1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků 601 67 379,35 0,00 67 751,68 0,00

       2. Výnosy z prodeje služeb 602 760 744,78 0,00 950 557,02 0,00

       3. Výnosy z pronájmu 603 2 633 186,37 0,00 1 507 555,86 0,00

       4. Výnosy z prodaného zboží 604 71 001,31 0,00 66 288,60 0,00

       5. Výnosy ze správních poplatků 605 52 345,00 0,00 48 110,00 0,00

       6. Výnosy z místních poplatků 606 4 209 110,00 0,00 3 651 292,00 0,00

       8. Jiné výnosy z vlastních výkonů 609 1 638 158,65 0,00 519 718,30 0,00

       9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 641 512 261,50 0,00 0,00 0,00

       10. Jiné pokuty a penále 642 170 900,00 0,00 45 000,00 0,00

       11. Výnosy z vyřazených pohledávek 643 0,00 0,00 0,00 0,00

       12. Výnosy z prodeje materiálu 644 0,00 0,00 0,00 0,00

       13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 645 0,00 0,00 0,00 0,00

       14. Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemků 646 20 000,00 0,00 4 200,00 0,00

       15. Výnosy z prodeje pozemků 647 436 000,00 0,00 51 607 000,00 0,00

       16. Čerpání fondů 648 0,00 0,00 0,00 0,00

       17. Ostatní výnosy z činnosti 649 3 116 842,19 0,00 813 193,21 0,00

   II. Finanční výnosy 3 735 734,84 0,00 39 784 412,14 0,00

       1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 661 0,00 0,00 0,00 0,00

       2. Úroky 662 3 735 242,72 0,00 4 385 026,31 0,00

       3. Kurzové zisky 663 492,12 0,00 652,59 0,00

       4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 664 0,00 0,00 35 398 733,24 0,00

       5. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku 665 0,00 0,00 0,00 0,00

       6. Ostatní finanční výnosy 669 0,00 0,00 0,00 0,00

   IV. Výnosy z transferů 10 752 105,46 0,00 6 956 228,91 0,00

       2. Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 672 10 752 105,46 0,00 6 956 228,91 0,00

   V. Výnosy ze sdílených daní a poplatků 109 454 202,25 0,00 92 315 271,80 0,00

       1. Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob 681 18 909 334,17 0,00 17 248 360,93 0,00

       2. Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob 682 27 929 001,03 0,00 22 600 896,30 0,00

       3. Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 684 40 463 933,07 0,00 39 983 861,00 0,00

       4. Výnosy ze sdílených spotřebních daní 685 0,00 0,00 0,00 0,00

       5. Výnosy ze sdílených majetkových daní 686 21 155 830,90 0,00 11 893 045,73 0,00

       6. Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků 688 996 103,08 0,00 589 107,84 0,00

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ
   1. Výsledek hospodaření před zdaněním 25 601 727,78 0,00 59 049 461,60 0,00

   2. Výsledek hospodaření běžného účetního období 25 291 137,78 0,00 51 303 161,60 0,00

Razítko:Odesláno dne:
.............................................................
    Podpis vedoucího účetní jednotky

Strana 2 / 2Závěrečný účet za rok 2024 strana 45



PŘÍLOHA

Předmět činnosti: Všeobecné činnosti veřejné správy

Město Buštěhrad; IČO 00234214; Revoluční 1/4, Buštěhrad, 273 43

Za období: 12/2024

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY A SVAZKY OBCÍ

Právní forma: Obec nebo městská část hlavního města Prahy

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Sestavená k: 31.12.2024

Okamžik sestavení: 20.2.2025

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona

Účetní jednotka splňuje předpoklad nepřetržitého pokračování ve své činnosti

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona

Uspořádání a označování položek rozvahy a výkazu zisku a ztráty a jejich obsahové vymezení a způsoby oceňování se oproti předcházejícímu období nemění.

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona

Použité účetní metody a metody oceňování:
1) Oceňování a vykazování zásob - pořizovací cenou, účtování způsobem B
2) Evidence dlouhodobého hmotného i nehmotného majetku se řídí vyhláškou 410/2009 Sb. v platném znění, hranice pro evidenci drobného dlouhodobého majetku účetní
jednotka ve vnitří směrnici nesnížila
3) Drobný dlouhodobý hmotný majetek v hodnotě od 1 000 Kč do 2 999,99 je evidován na podrozvahovém účtu
4) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek v hodnotě od 1 000 Kč do 6 999,99 je evidován na podrozvahovém účtu
5) Finanční majetek je oceňován pořizovací cenou
6) Operace v cizí měně jsou účtovány denním kurzem ČNB
7) U dlouhodobého majetku provádí účetní jednotka rovnoměrné odpisy

V použitých metodách nedošlo ke změnám oproti předcházejícímu účetnímu období

14Strana 1 /Závěrečný účet za rok 2024 strana 46



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

ÚčetNázev položky

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

   P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 35 554 995,57 32 171 426,14
       1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 40 268,30 40 268,30

       2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 1 367 720,80 1 287 307,23

       3. Vyřazené pohledávky 905 0,00 0,00

       4. Vyřazené závazky 906 0,00 0,00

       5. Ostatní majetek 909 34 147 006,47 30 843 850,61

   P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů 250 000,00 3 137 233,81
       1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911 250 000,00 0,00

       2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912 0,00 0,00

       3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913 0,00 0,00

       4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914 0,00 0,00

       5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915 0,00 3 137 233,81

       6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916 0,00 0,00

   P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 0,00 0,00
       1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921 0,00 0,00

       2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922 0,00 0,00

       3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 923 0,00 0,00

       4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 924 0,00 0,00

       5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925 0,00 0,00

       6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926 0,00 0,00

   P.IV. Další podmíněné pohledávky 0,00 0,00
       1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00 0,00

       2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00

       3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 0,00 0,00

       4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 0,00 0,00

       5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939 0,00 0,00

       6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941 0,00 0,00

       7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 0,00 0,00

       8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 0,00 0,00

       9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944 0,00 0,00

       10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945 0,00 0,00

       11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947 0,00 0,00

       12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948 0,00 0,00

   P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 45 876 288,21 40 000 000,00
       1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951 45 876 288,21 40 000 000,00

       2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952 0,00 0,00

       3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953 0,00 0,00

       4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954 0,00 0,00

       5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 0,00 0,00

       6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956 0,00 0,00

   P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 264 500,00 264 500,00
       1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961 0,00 0,00

       2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962 0,00 0,00

       3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963 0,00 0,00

       4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964 0,00 0,00

       5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965 0,00 0,00

       6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 966 0,00 0,00

       7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 967 0,00 0,00

       8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 968 264 500,00 264 500,00

   P.VII. Další podmíněné závazky 0,00 0,00
       1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971 0,00 0,00

       2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972 0,00 0,00

       3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 0,00 0,00

       4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 0,00 0,00

       5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975 0,00 0,00

       6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976 0,00 0,00

       7. Krátkodobé podm. závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 978 0,00 0,00

       8. Dlouhodobé podm. závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 979 0,00 0,00

       9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981 0,00 0,00

       10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982 0,00 0,00

       11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983 0,00 0,00

       12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984 0,00 0,00

       13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985 0,00 0,00

       14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986 0,00 0,00

14Strana 2 /Závěrečný účet za rok 2024 strana 47



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

ÚčetNázev položky

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

   P.VIII. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 42 228,00 0,00
       1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991 0,00 0,00

       2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 42 228,00 0,00

       3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993 0,00 0,00

       4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994 0,00 0,00

       5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 81 459 011,78 75 044 159,95

14Strana 3 /Závěrečný účet za rok 2024 strana 48



A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona

IČ 00234214

A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona

Mezi rozvahovým dnem a okamžikem sestavení účetní závěrky nenastaly významné skutečnosti, které by měly ekonomický dopad

14Strana 4 /Závěrečný účet za rok 2024 strana 49



B.2. Informace podle § 66 odst. 8

B.3. Informace podle § 68 odst. 3

B.1. Informace podle § 66 odst. 6

0,00 KčHodnota:

14Strana 5 /Závěrečný účet za rok 2024 strana 50



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

Název položky

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1 Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

       C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 1 917 099,81 3 042 414,69

       C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 4 202 255,70 3 902 620,79

14Strana 6 /Závěrečný účet za rok 2024 strana 51



D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

Hodnota: 0,00

D.2 Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem

Hodnota: 0,00 m²

D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2

Hodnota: 0,00 Kč

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

0,00 m²Hodnota:

D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

0,00 KčHodnota:

D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

Hodnota: 0,00 Kč

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem

Hodnota: 0,00 Kč

14Strana 7 /Závěrečný účet za rok 2024 strana 52



K položce ČástkaDoplňující informace

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

Na účtě 408 nebylo účtováno 0,00C.I.7.

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

14Strana 8 /Závěrečný účet za rok 2024 strana 53



F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Název položky Běžné účetní období

G. Ostatní fondy
   G.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 17 267,47
   G.II. Tvorba fondu 400 000,00
       1. Přebytky hospodaření z minulých let 0,00

       2. Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce 0,00

       3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů 400 000,00

       4. Ostatní tvorba fondu 0,00

   G.III. Čerpání fondu 140 350,00
   G.IV. Konečný stav fondu 276 917,47

14Strana 9 /Závěrečný účet za rok 2024 strana 54



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné
Minulé

Brutto Korekce

Název položky

3 4

Netto

G. Doplňující informace k položce „A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy

   G. Stavby 490 799 097,59 143 610 835,60 347 188 261,99 344 381 642,20

       G.1. Bytové domy a bytové jednotky 34 902 796,14 17 444 822,00 17 457 974,14 18 243 086,14

       G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 189 677 458,87 55 306 351,00 134 371 107,87 128 217 009,06

       G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 19 183 700,60 8 884 008,00 10 299 692,60 10 611 968,60

       G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 132 134 613,20 30 647 288,80 101 487 324,40 104 253 890,69

       G.5. Jiné inženýrské sítě 34 814 179,87 7 015 725,00 27 798 454,87 29 144 707,87

       G.6. Ostatní stavby 80 086 348,91 24 312 640,80 55 773 708,11 53 910 979,84

1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné
Minulé

Brutto Korekce

Název položky

3 4

Netto

H. Doplňující informace k položce „A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy

   H. Pozemky 70 244 594,23 0,00 70 244 594,23 68 521 893,71

       H.1. Stavební pozemky 3 587 226,10 0,00 3 587 226,10 3 601 330,00

       H.2. Lesní pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

       H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 4 571 554,92 0,00 4 571 554,92 4 576 649,16

       H.4. Zastavěná plocha 10 817 456,94 0,00 10 817 456,94 9 099 596,94

       H.5. Ostatní pozemky 51 268 356,27 0,00 51 268 356,27 51 244 317,61

14Strana 10 /Závěrečný účet za rok 2024 strana 55



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

Název položky

I. Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

   I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00
       I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

       I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

14Strana 11 /Závěrečný účet za rok 2024 strana 56



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

Název položky

J. Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

   J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 35 398 733,24
       J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 35 398 733,24

       J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

14Strana 12 /Závěrečný účet za rok 2024 strana 57



Údaje k poskytnutým garancím jednorázovým

Údaje k poskytnutým garancím ostatním

14Strana 13 /Závěrečný účet za rok 2024 strana 58



Údaje o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

Razítko:
.............................................................
    Podpis vedoucího účetní jednotkyOdesláno dne:

14Strana 14 /Závěrečný účet za rok 2024 strana 59



Tabulka č. 1: Přehled úvěrů, zápůjček a návratných finančních výpomocí přijatých od finančních institucí a jiných osob
Město Buštěhrad Revoluční 1/4, Buštěhrad, 273 43, IČO 00234214

Sestaveno k 31.12.2024

IČO
poskytovat
ele úvěru,
zápůjčky
nebo NFV

1

Název poskytovatele
úvěru, zápůjčky nebo

NFV

2 3

Určení,
zda se
jedná o

úvěr (Ú),
zápůjčku
(Z), nebo

NFV
(NFV)

Účel úvěru,
zápůjčky nebo NFV

4 5

Kód
měny

6

Sjednaná výše
úvěru,

zápůjčky nebo
NFV

Čerpaná výše
úvěru,

zápůjčky
nebo NFV

7

Splacená výše
jistiny úvěru,

zápůjčky nebo
NFV

8 9

Výše
zaplacených

úroků
a poplatků

Úroková
sazba
v %

Okamžik
uzavření

smlouvy o
úvěru

nebo smlouvy
o zápůjčce,

veřejnoprávní
smlouvy o
poskytnutí
NFV, nebo
okamžik
vydání

rozhodnutí
o poskytnutí

NFV

Termín
splatnosti Způsob ručení

10 11 12 13

(v Kč na dvě desetinná místa)

00001350 Československá obchodní
banka, a.s.

Revitalizace kotelen
ZŠ a MŠ  - původně
odložená splatnost,
pohledávka
postoupena ČSOB, a.
s.

CZK 5 167 426,00 5 167 426,00 2 944 231,68 581 972,52 2,48 30.08.2017 30.09.2028 01 - Bez ručeníÚ

00001350 Československá obchodní
banka, a.s.

Rozšíření kapacity
ZŠ Buštěhrad CZK 30 000 000,00 30 000 000,00 17 680 000,00 4 653 377,55

3měs.
PRIBOR
+ 0,3%

p.a.

23.02.2016 27.12.2030 01 - Bez ručeníÚ

00001350 Československá obchodní
banka, a.s.

Koupě nemovitosti -
budova kina CZK 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00 139 633,33

1měs.
PRIBOR
+ 0,2%

p.a.

28.06.2024 27.12.2034 01 - Bez ručeníÚ

Vypracoval: Kateřina Linhartová, 312278033 Kontroloval: Kateřina Linhartová, 312278033 Datum: 7.2.2025
(jméno a příjmení, telefon) (jméno a příjmení, telefon)

(provedena kontrola rozsahu a struktury předávaných údajů)

11/
Závěrečný účet za rok 2024 strana 60



Příjemce: Město Buštěhrad

Poskytovatel
3
:

Kapitola
1
:

Ukazatel účelový znak číslo jednací Skutečně čerpáno Skutečně použito
Předepsaná výše 

vratky

a b c 1 2 3 = 1 - 2 

A.1 Dotace celkem 500 000,00 500 000,00 0,00

Přírodní zahrada u MŠ Buštěhrad - rozhodnutí č. 1220500162 90992 SFZP 048288/2023 500 000,00 500 000,00 0,00

0,00

0,00

A.2 Návratné finanční výpomoci celkem 0,00 0,00 0,00

v tom: jednotlivé tituly 0,00

0,00

A.3 Dotace a návratné finanční výpomoci celkem

(A.1 + A.2)
500 000,00 500 000,00 0,00

Sestavil: Kontroloval:

Datum a podpis: Datum a podpis:

Příloha č. 3 k vyhl. 433/2024 Sb.

Finanční vypořádání dotací a návratných finančních výpomocí poskytnutých příjemcům přímo

ze státního rozpočtu nebo státních finančních aktiv

k 31. 12. 2024

Část A. Finanční vypořádání dotací a návratných finančních výpomocí s výjimkou dotací na akce v modulu EDS/SMVS, na podporu výzkumu, vývoje a inovací

a na projekty spolufinancované z rozpočtu Evropské unie a z prostředků finančních mechanismů

v Kč na dvě desetinná místa

Státní fond životního prostředí České republiky

Závěrečný účet za rok 2024 strana 61



Příjemce: Město Buštěhrad

Poskytovatel
3
:

Kapitola
1
:

Ukazatel
č. akce

EDS/SMVS
účelový znak číslo jednací

Skutečně čerpáno 

celkem

Skutečně použito 

celkem

Předepsaná výše 

vratky

a b c d 1 2 3 = 1 - 2 

B.1 Dotace celkem 692 431,45 692 431,45 0,00

Dovybavení sběrných míst ve městě Buštěhradu
CZ.05.01.05/05/2

2_004/0000585
15501 22_004/0000585 585 627,90 585 627,90 0,00

15016 106 803,55 106 803,55 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Sestavil: Ing. Kateřina Linhartová Kontroloval:

Datum a podpis: Datum a podpis:

Ing. Arch. Daniela Javorčeková

Příloha č. 3 k vyhl. č. 433/2024 Sb.

Finanční vypořádání dotací poskytnutých příjemcům přímo

ze státního rozpočtu nebo státních finančních aktiv

k 31. 12. 2024

Část B. Finanční vypořádání dotací na akce v modulu EDS/SMVS, na podporu výzkumu, vývoje a inovací 

a na projekty spolufinancované z rozpočtu Evropské unie a z prostředků finančních mechanismů

v Kč na dvě desetinná místa

Ministerstvo životního prostředí

Operační program Životní prostředí 2021-2027

Závěrečný účet za rok 2024 strana 62



Příjemce: Město 

Kraj
4
: Středočeský

Poskytovatel
3
:

Kapitola
1
:

Ukazatel účelový znak číslo jednací Čerpáno
Vráceno na účet 

kraje
Skutečně použito

Předepsaná výše 

vratky

a b c 1 2 3 4 = 1 - 2 - 3

A.1 Dotace celkem 185 250,00 0,00 185 250,00 0,00

Zpracování energetické koncepce pro 

město Buštěhrad
22023 MPO 71911/2024 185 250,00 0,00 185 250,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Sestavil: Ing. Kateřina Linhartová Kontroloval:

Datum a podpis: Datum a podpis:

Ing. Arch. Daniela Javorčeková

Národní plán obnovy, komponenta 7.3

Příloha č. 5 k vyhl. č. 433/2024 Sb.

Finanční vypořádání dotací poskytnutých příjemcům prostřednictvím kraje ze státního rozpočtu 

k 31. 12. 2024

Část A. Finanční vypořádání dotací s výjimkou dotací na akce v modulu EDS/SMVS, na podporu výzkumu, vývoje a inovací

a na projekty spolufinancované z rozpočtu Evropské unie a z prostředků finančních mechanismů

v Kč na dvě desetinná místa

Ministerstvo průmyslu a obchodu

Závěrečný účet za rok 2024 strana 63



Příjemce:
Město 

Buštěhrad

Kraj
4
: Středočeský

Poskytovatel
3
:

Kapitola
1
:

Ukazatel účelový znak číslo jednací Čerpáno
Vráceno na účet 

kraje
Skutečně použito

Předepsaná výše 

vratky

a b c 1 2 3 4 = 1 - 2 - 3

A.1 Dotace celkem 1 463 542,00 0,00 1 401 026,88 62 515,12

Pokračování pomoci s integrací držitelů DO 

v Buštěhradě
14007

MV-182859-76/OAM-

2023
1 463 542,00 0,00 1 401 026,88 62 515,12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Sestavil: Ing. Kateřina Linhartová Kontroloval:

Datum a podpis: Datum a podpis:

Ing. Arch. Daniela Javorčeková

Systém výzev na výdaje realizované v rámci projektů obcí na podporu integrace držitelů DO na lokální úrovni 2024

Příloha č. 5 k vyhl. č. 433/2024 Sb.

Finanční vypořádání dotací poskytnutých příjemcům prostřednictvím kraje ze státního rozpočtu 

k 31. 12. 2024

Část A. Finanční vypořádání dotací s výjimkou dotací na akce v modulu EDS/SMVS, na podporu výzkumu, vývoje a inovací

a na projekty spolufinancované z rozpočtu Evropské unie a z prostředků finančních mechanismů

v Kč na dvě desetinná místa

Ministerstvo vnitra ČR

Závěrečný účet za rok 2024 strana 64



Příjemce: Město Buštěhrad

Kraj
4
: Středočeský

Poskytovatel
3
:

Kapitola
1
:

Ukazatel č. akce EDS/SMVS účelový znak číslo jednací Čerpáno 
Vráceno na účet 

kraje

Skutečně použito 

celkem

Předepsaná výše 

vratky

a b c d 1 2 3 4 = 1 - 2 - 3

Dotace celkem 1 413 915,98 0,00 1 413 915,98 0,00

Pořízení kompostérů a nádob na tříděný odpad pro 

město Buštěhrad
22_024/0001070 15016 1 413 915,98 0,00 1 413 915,98 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Sestavil: Kontroloval:

Datum a podpis: Datum a podpis:

Příloha č. 5 k vyhl. č. 433/2024 Sb.

Finanční vypořádání dotací poskytnutých příjemcům prostřednictvím kraje ze státního rozpočtu

k 31. 12. 2024

Část B. Finanční vypořádání dotací na akce v modulu EDS/SMVS, na podporu výzkumu, vývoje a inovací 

a na projekty spolufinancované z rozpočtu Evropské unie a z prostředků finančních mechanismů

v Kč na dvě desetinná místa

Ministerstvo životního prostředí

Operační program Životní prostředí 2021-2027

Závěrečný účet za rok 2024 strana 65



Příjemce: Město Buštěhrad

Poskytovatel
3
: Ministerstvo vnitra

Kapitola
1
:

Ukazatel účelový znak číslo jednací Skutečně čerpáno Skutečně použito
Předepsaná výše 

vratky

a b c 1 2 3 = 1 - 2 

A.1 Dotace celkem 450 000,00 450 000,00 0,00

Buštěhrad - Požární přívěs pro hašení 14502
MV-36130-4/PO-FIN-

2023
450 000,00 450 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

A.2 Návratné finanční výpomoci celkem 0,00 0,00 0,00

v tom: jednotlivé tituly 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

A.3 Dotace a návratné finanční výpomoci celkem

(A.1 + A.2)
450 000,00 450 000,00 0,00

Sestavil: Ing. Kateřina Linhartová Kontroloval:

Datum a podpis: Datum a podpis:

Ing. Arch. Daniela Javorčeková

Příloha č. 3 k vyhl. č. 433/2024 Sb.

Finanční vypořádání dotací a návratných finančních výpomocí poskytnutých příjemcům přímo

ze státního rozpočtu nebo státních finančních aktiv

k 31. 12. 2024

Část A. Finanční vypořádání dotací a návratných finančních výpomocí s výjimkou dotací na akce v modulu EDS/SMVS, na podporu výzkumu, vývoje a inovací

a na projekty spolufinancované z rozpočtu Evropské unie a z prostředků finančních mechanismů

v Kč na dvě desetinná místa

01426 - Dotace pro jednotky SDH v obcích

Závěrečný účet za rok 2024 strana 66



Příjemce: Město Buštěhrad

Poskytovatel
3
: Ministerstvo životního prostředí

Kapitola
1
:

Ukazatel
č. akce (projektu)

EDS/SMVS
účelový znak číslo jednací

Skutečně čerpáno 

celkem

k 31. 12. roku,

v němž byl projekt 

ukončen

Skutečně použito 

celkem

k 31. 12. roku,

v němž byl projekt 

ukončen

Předepsaná výše 

vratky dotace při 

finančním 

vypořádání

a b c d 1 2 3 = 1 - 2

B.1 Dotace celkem 1 583 236,43 1 583 236,43 0

Obnova zeleně v extravilánu města Buštěhrad
CZ.05.4.27/0.0/0.0/

19_131/0010130
15011 115D315030655 1 583 236,43 1 583 236,43 0

0

Sestavil: Ing. Kateřina Linhartová Kontroloval: Ing. Arch. Daniela Javorčeková

Datum a podpis: Datum a podpis:

27.1.2025 27.1.2025

Příloha č. 3 k vyhlášce č. 433/2024 Sb.

Finanční vypořádání dotací poskytnutých příjemcům přímo ze státního rozpočtu nebo státních finančních aktiv

Část B. Finanční vypořádání dotací na projekty spolufinancované z rozpočtu Evropské unie a z prostředků finančních mechanismů

v Kč na dvě desetinná místa

Operační program životního prostředí 2014-2020

Závěrečný účet za rok 2024 strana 67



Příjemce:    Město Buštěhrad

Kraj: Středočeský

Poskytovatel: MV - GŘ HZS ČR

Kapitola
1
:

Ukazatel
č. akce (projektu)

EDS/SMVS
účelový znak číslo jednací

Čerpáno

k 31. 12. 2024

Vráceno v průběhu 

roku na účet kraje
Skutečně použito

k 31. 12. 2024

Předepsaná výše 

vratky dotace a 

návratné finanční 

výpomoci při 

finančním 

vypořádání

a b c d 1 2 3 4 = 1 - 2 - 3

A.1 Dotace celkem 14004
MV-176792-3/PO-

IZS-2024
21 117,00 0,00 21 117,00 0,00

a) odborná příprava strojníků, velitelů 14004 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00

b) výdaje za uskutečněný zásah mimo území obvod 

(PHM)
14004 11 220,00 0,00 11 220,00 0,00

c) věcné vybavení neinvestiční povahy, opravy, revize, 

technické prohlídky
14004 6 697,00 0,00 6 697,00 0,00

d) zabezpečení akceschopnosti  (jen JPOII.) 14004 0,00 0,00 0,00 0,00

e) mzdové výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00

Sestavil:  Kateřina Linhartová Kontroloval:
Ing. Arch. Daniela 

Javorčeková

Datum a podpis: Datum a podpis:

Příloha č. 7A k vyhlášce č. 367/2015 Sb.

Finanční vypořádání dotací poskytnutých příjemcům prostřednictvím kraje ze státního rozpočtu nebo státních finančních aktiv za rok 2024

Část A. Finanční vypořádání dotací a návratných finančních výpomocí s výjimkou dotací na projekty spolufinancované z rozpočtu Evropské unie a z prostředků finančních mechanismů

v Kč na dvě desetinná místa

Závěrečný účet za rok 2024 strana 68



TABULKA č. 1

Příjemce:    Město Buštěhrad

Kraj
4
: Středočeský 

Poskytovatel
3
: 

Kapitola
1
: Ministerstvo financí  - VPS

Ukazatel účelový znak číslo jednací
Čerpáno

Vráceno na účet 

kraje
Skutečně použito Předepsaná výše 

vratky 

a b c 1 2 3 4 = 1 - 2 - 3

Dotace celkem 193 327,46 11 835,59 181 491,87 0,00

Volby do Evropského parlamentu (červen 2024) 98348
MF-

13020/2024/2201-3
96 000,00 11 835,59 84 164,41 0,00

Volby do 1/3 Senátu Parlamentu ČR a do zastupitelstev 

krajů (září 2024)
98193

MF-

21270/2024/2201-3
97 327,46 0,00 97 327,46 0,00

Sestavil, tel.: Kateřina Linhartová, 312 278 033 Kontroloval, tel.:

Datum a podpis: Datum a podpis:

Příloha č. 5 k vyhlášce č. 433/2024 Sb.

Finanční vypořádání dotací poskytnutých příjemcům prostřednictvím kraje ze státního rozpočtu k 31.12.2024

Část A. Finanční vypořádání dotací s výjimkou dotací na akce v modulu EDS/SMVS, na podporu  výzkumu, vývoje a inovací 

v Kč na dvě desetinná místa

a na projekty spolufinancované z rozpočtu Evropské unie a z prostředků finančních mechanismů

Ing. Arch. Daniela Javorčeková, 312 278 037

Závěrečný účet za rok 2024 strana 69



Město Buštěhrad, IČO 00234214 KEO4 1.14.5 UC112Paticka

Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace

strana 70Závěrečný účet za rok 2024 strana 70 Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r.o.


		2025-04-08T19:16:23+0200
	Markéta Perseinová


		2025-04-08T19:16:54+0200
	Bc. Marcela Bažoutová, DiS.


		2025-01-30T12:05:17+0100
	Ing. KATEŘINA LINHARTOVÁ


		2025-01-30T12:39:44+0100
	Ing. arch. Daniela Javorčeková


		2025-01-30T10:50:14+0100
	Ing. KATEŘINA LINHARTOVÁ


		2025-01-30T12:40:17+0100
	Ing. arch. Daniela Javorčeková


		2025-01-30T10:51:19+0100
	Ing. KATEŘINA LINHARTOVÁ


		2025-01-30T12:40:53+0100
	Ing. arch. Daniela Javorčeková


		2025-01-30T10:52:18+0100
	Ing. KATEŘINA LINHARTOVÁ


		2025-01-30T12:41:25+0100
	Ing. arch. Daniela Javorčeková


		2025-01-30T11:18:52+0100
	Ing. KATEŘINA LINHARTOVÁ


		2025-01-30T12:41:59+0100
	Ing. arch. Daniela Javorčeková


		2025-01-30T10:53:15+0100
	Ing. KATEŘINA LINHARTOVÁ


		2025-01-30T12:42:31+0100
	Ing. arch. Daniela Javorčeková


		2025-01-30T11:34:08+0100
	Ing. KATEŘINA LINHARTOVÁ


		2025-01-30T12:43:09+0100
	Ing. arch. Daniela Javorčeková


		2025-01-30T10:54:16+0100
	Ing. KATEŘINA LINHARTOVÁ


		2025-01-30T12:43:45+0100
	Ing. arch. Daniela Javorčeková


		2025-01-30T10:55:15+0100
	Ing. KATEŘINA LINHARTOVÁ


		2025-01-30T12:44:17+0100
	Ing. arch. Daniela Javorčeková




